
Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Dorso - Juniores Femmine RI 2'08.03  
RIC 2'11.01  
RIJ 2'12.52  

Batteria 1
1 4 MARTELLI Alessia 1998 H. Sport - Prato 34.61 1'10.56 1'47.43 2'24.32

35.95 36.87 36.89
2 3 MATTIOLI Valentina 1998 Vis Sauro Nuoto Team 34.75 1'12.03 1'51.42 2'30.49

37.28 39.39 39.07
3 5 RUGGERO Jessica 1999 Gestisport Coop 35.02 1'12.98 1'52.55 2'31.12

37.96 39.57 38.57

    Pubblicata: 04/08/2014 ore  9:04

Batteria 2
1 4 MENICUCCI Lara 1999 On Sport Vinovo 33.12 1'08.91 1'46.34 2'22.46

35.79 37.43 36.12
2 2 FRANCONETTI Martina 1999 Stilelibero 33.88 1'10.76 1'48.35 2'25.11

36.88 37.59 36.76
3 0 PENNACCHIOTTI Giulia 1999 Circolo Nuoto Lucca 34.64 1'11.37 1'49.28 2'25.88

36.73 37.91 36.60
4 7 SCHIAPPARELLI Federica 1999 Dynamic Sport 34.84 1'11.58 1'49.02 2'26.51

36.74 37.44 37.49
5 5 BIANUCCI Aurora 1998 Nuoto Valdinievole 34.79 1'12.35 1'50.81 2'28.89

37.56 38.46 38.08
6 8 LUCI Arianna 1999 SMGM Team Nuoto Lombardia 33.85 1'11.08 1'50.90 2'28.94

37.23 39.82 38.04
7 6 CASTAGNO Irene 1998 Rari Nantes Arenzano 34.80 1'12.09 1'51.35 2'29.63

37.29 39.26 38.28
8 3 ZATTERA Ilaria 1999 Rari Nantes Spezia 34.34 1'11.74 1'51.17 2'29.66

37.40 39.43 38.49
9 1 VELATI Giada 1998 Gestisport Coop 35.59 1'14.29 1'53.68 2'32.34

38.70 39.39 38.66

    Pubblicata: 04/08/2014 ore  9:06

Batteria 3
1 2 GUEORGUIEV Elena 1999 Gestisport Coop 33.26 1'08.11 1'43.91 2'19.64

34.85 35.80 35.73
2 4 NOCELLA Sabrina 1999 Aurelia Nuoto Unicusano 33.29 1'08.61 1'45.08 2'20.50

35.32 36.47 35.42
3 5 CALABRIA Mirea 1998 Sportiva Sturla 33.73 1'08.85 1'44.65 2'20.95

35.12 35.80 36.30
4 6 RUBINO Carolina 1999 Icos Sporting Club 33.60 1'09.49 1'45.63 2'21.72

35.89 36.14 36.09
5 1 PIZZETTI Samantha 1998 Can. Vittorino da Feltre 33.31 1'08.95 1'45.60 2'22.09

35.64 36.65 36.49
6 7 ORCIARI Alice 1999 Chiaravalle Nuoto 33.99 1'10.67 1'47.10 2'23.02

36.68 36.43 35.92
7 0 TOSCHI Laura 1999 VVFF Modena M.Menegola 34.60 1'10.98 1'48.00 2'25.06

36.38 37.02 37.06
8 3 ONGARO Sara 1999 Sport Time - Alzano L 33.81 1'09.14 1'46.98 2'25.31

35.33 37.84 38.33
9 8 CAPITANIO Gaia 1998 US Triestina Nuoto 34.45 1'10.82 1'49.32 2'25.84

36.37 38.50 36.52
10 9 LICINI Francesca 1998 Andrea Doria 34.28 1'11.09 1'49.77 2'27.25

36.81 38.68 37.48

    Pubblicata: 04/08/2014 ore  9:09

Batteria 4
1 4 MIGLIETTA Chiara 1998 Aquarea Water Project ssd 33.20 1'08.60 1'44.53 2'20.28

35.40 35.93 35.75
2 3 GIRARDI Maria Chiara 1998 2001 Team - Rovereto 33.23 1'09.36 1'46.02 2'21.78

36.13 36.66 35.76
3 5 MALONI Elisa 1999 UISP Nuoto Valdimagra 33.24 1'08.93 1'45.31 2'21.90

35.69 36.38 36.59
4 6 PUJIA Francesca 1998 Nantes Ostiensis 33.00 1'08.76 1'45.90 2'23.27

35.76 37.14 37.37
5 1 BOCCALON Nicole 1998 GIS Pordenuoto 33.45 1'09.42 1'46.85 2'23.86

35.97 37.43 37.01
6 7 VIDAL Elisa 1999 Team Veneto 33.65 1'09.72 1'47.26 2'24.39

36.07 37.54 37.13
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

7 2 LAMBERTI Giusy Maria 1999 Assonuoto Club Caserta 33.86 1'10.04 1'47.56 2'24.56
36.18 37.52 37.00

8 8 ALESCI Sara 1998 Centro Nuoto Torino 33.34 1'08.86 1'46.35 2'25.39
35.52 37.49 39.04

9 9 ROVERE Lucia 1999 Gemona Nuoto Atlantis 34.21 1'11.14 1'49.72 2'27.46
36.93 38.58 37.74

10 0 SALVADERI Alessia 1998 Nuoto UISP 2003 - Cascina 33.49 1'11.76 1'50.62 2'29.40
38.27 38.86 38.78

    Pubblicata: 04/08/2014 ore  9:13

Batteria 5
1 4 TINELLI Camilla 1999 Can. Vittorino da Feltre 33.07 1'07.46 1'42.97 2'18.21

34.39 35.51 35.24
2 5 MUSUMECI Carola 1998 Nuotatori Milanesi 33.21 1'08.79 1'44.89 2'19.90

35.58 36.10 35.01
3 6 STEVANELLA Sara 1999 Rari Nantes Torino 33.38 1'08.71 1'44.81 2'20.19

35.33 36.10 35.38
4 3 RENZINI Flavia 1998 Aquarea Water Project ssd 34.01 1'08.94 1'44.74 2'21.10

34.93 35.80 36.36
5 7 MENOTTI Martina 1999 Rari Nantes Marche 32.75 1'09.20 1'46.51 2'21.59

36.45 37.31 35.08
6 1 LUPERI Marina 1999 Tirrenica Nuoto 34.36 1'10.28 1'46.76 2'22.52

35.92 36.48 35.76
7 8 PISCOPO Joanna 1999 Tirrenica Nuoto 34.69 1'11.35 1'48.85 2'25.48

36.66 37.50 36.63
8 2 PESCIO Andrea Ambra 1998 Amatori Nuoto Savona 34.15 1'10.62 1'47.99 2'25.97

36.47 37.37 37.98
9 9 D'AMATO Valentina 1998 Circolo Canottieri Aniene 35.26 1'11.75 1'50.14 2'28.24

36.49 38.39 38.10

NON CLASSIFICATI

0 MUSMECI Claudia 1998 Aquarius - Trapani SQ
Falsa partenza (2'26.71)
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Juniores Femmine
Riepilogo

RI 2'08.03  
RIC 2'11.01  
RIJ 2'12.52  

1 TINELLI Camilla 1999 Can. Vittorino da Feltre 5 4 1. 2'18.21
2 GUEORGUIEV Elena 1999 Gestisport Coop 3 2 1. 2'19.64
3 MUSUMECI Carola 1998 Nuotatori Milanesi 5 5 2. 2'19.90
4 STEVANELLA Sara 1999 Rari Nantes Torino 5 6 3. 2'20.19
5 MIGLIETTA Chiara 1998 Aquarea Water Project ssd 4 4 1. 2'20.28
6 NOCELLA Sabrina 1999 Aurelia Nuoto Unicusano 3 4 2. 2'20.50
7 CALABRIA Mirea 1998 Sportiva Sturla 3 5 3. 2'20.95
8 RENZINI Flavia 1998 Aquarea Water Project ssd 5 3 4. 2'21.10
9 MENOTTI Martina 1999 Rari Nantes Marche 5 7 5. 2'21.59

10 RUBINO Carolina 1999 Icos Sporting Club 3 6 4. 2'21.72
11 GIRARDI Maria Chiara 1998 2001 Team - Rovereto 4 3 2. 2'21.78
12 MALONI Elisa 1999 UISP Nuoto Valdimagra 4 5 3. 2'21.90
13 PIZZETTI Samantha 1998 Can. Vittorino da Feltre 3 1 5. 2'22.09
14 MENICUCCI Lara 1999 On Sport Vinovo 2 4 1. 2'22.46
15 LUPERI Marina 1999 Tirrenica Nuoto 5 1 6. 2'22.52
16 ORCIARI Alice 1999 Chiaravalle Nuoto 3 7 6. 2'23.02
17 PUJIA Francesca 1998 Nantes Ostiensis 4 6 4. 2'23.27
18 BOCCALON Nicole 1998 GIS Pordenuoto 4 1 5. 2'23.86
19 MARTELLI Alessia 1998 H. Sport - Prato 1 4 1. 2'24.32
20 VIDAL Elisa 1999 Team Veneto 4 7 6. 2'24.39
21 LAMBERTI Giusy Maria 1999 Assonuoto Club Caserta 4 2 7. 2'24.56
22 TOSCHI Laura 1999 VVFF Modena M.Menegola 3 0 7. 2'25.06
23 FRANCONETTI Martina 1999 Stilelibero 2 2 2. 2'25.11
24 ONGARO Sara 1999 Sport Time - Alzano L 3 3 8. 2'25.31
25 ALESCI Sara 1998 Centro Nuoto Torino 4 8 8. 2'25.39
26 PISCOPO Joanna 1999 Tirrenica Nuoto 5 8 7. 2'25.48
27 CAPITANIO Gaia 1998 US Triestina Nuoto 3 8 9. 2'25.84
28 PENNACCHIOTTI Giulia 1999 Circolo Nuoto Lucca 2 0 3. 2'25.88
29 PESCIO Andrea Ambra 1998 Amatori Nuoto Savona 5 2 8. 2'25.97
30 SCHIAPPARELLI Federica 1999 Dynamic Sport 2 7 4. 2'26.51
31 LICINI Francesca 1998 Andrea Doria 3 9 10. 2'27.25
32 ROVERE Lucia 1999 Gemona Nuoto Atlantis 4 9 9. 2'27.46
33 D'AMATO Valentina 1998 Circolo Canottieri Aniene 5 9 9. 2'28.24
34 BIANUCCI Aurora 1998 Nuoto Valdinievole 2 5 5. 2'28.89
35 LUCI Arianna 1999 SMGM Team Nuoto Lombardia 2 8 6. 2'28.94
36 SALVADERI Alessia 1998 Nuoto UISP 2003 - Cascina 4 0 10. 2'29.40
37 CASTAGNO Irene 1998 Rari Nantes Arenzano 2 6 7. 2'29.63
38 ZATTERA Ilaria 1999 Rari Nantes Spezia 2 3 8. 2'29.66
39 MATTIOLI Valentina 1998 Vis Sauro Nuoto Team 1 3 2. 2'30.49
40 RUGGERO Jessica 1999 Gestisport Coop 1 5 3. 2'31.12
41 VELATI Giada 1998 Gestisport Coop 2 1 9. 2'32.34

NON CLASSIFICATI

MUSMECI Claudia 1998 Aquarius - Trapani SQ
Falsa partenza (2'26.71)
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Dorso - Cadetti Femmine RI 2'08.03  
RIC 2'11.01  

Batteria 1
1 4 PARUSCIO Letizia 1996 Team Insubrika 31.83 1'06.37 1'41.94 2'17.84

34.54 35.57 35.90
2 5 PACIFICI Melissa 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 33.28 1'07.88 1'43.22 2'18.45

34.60 35.34 35.23
3 6 VIVERIT Francesca 1997 Gestisport Coop 32.74 1'07.51 1'43.40 2'18.52

34.77 35.89 35.12
4 2 SPAZIANI Giulia 1997 Sport T. 2000 Colleferro 33.21 1'08.21 1'43.50 2'18.82

35.00 35.29 35.32
5 3 BATTI Sara 1996 Circolo Nuoto Lucca 33.16 1'08.72 1'44.55 2'19.28

35.56 35.83 34.73
6 7 SCIMONE Jasmine 1996 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 31.97 1'07.58 1'46.05 2'24.40

35.61 38.47 38.35
7 8 BEGHI Eleonora 1997 Cloromania - Mantova 34.74 1'11.02 1'48.82 2'25.36

36.28 37.80 36.54
8 1 BERNARDI Lucrezia 1997 Pol Sangiulianese 34.53 1'11.97 1'50.93 2'30.19

37.44 38.96 39.26

    Pubblicata: 04/08/2014 ore  9:20

Batteria 2
1 4 ESPOSITO Ambra 1996 Circolo Canottieri Napoli 32.42 1'06.93 1'41.53 2'16.66

34.51 34.60 35.13
2 2 CRISTETTI Francesca 1997 Rari Nantes Torino 32.73 1'07.25 1'41.97 2'17.57

34.52 34.72 35.60
3 5 LANZILOTTI Paola 1997 Rari Nantes Torino 33.22 1'07.98 1'43.12 2'18.23

34.76 35.14 35.11
4 6 BARFUCCI Lorena 1996 Gestisport Coop 32.52 1'07.40 1'43.16 2'18.65

34.88 35.76 35.49
5 3 CANNISTRARO Beatrice 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 32.80 1'07.93 1'43.52 2'19.30

35.13 35.59 35.78
6 7 IOANNUCCI Lea 1996 Aurelia Nuoto Unicusano 33.18 1'08.89 1'46.33 2'23.62

35.71 37.44 37.29
7 8 SCHENA Emma 1997 FiorentinaNuotoClub 32.77 1'09.20 1'46.44 2'24.12

36.43 37.24 37.68
8 1 GHEZZI Francesca 1996 Nuotatori Milanesi 33.84 1'09.62 1'46.52 2'24.33

35.78 36.90 37.81
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Cadetti Femmine
Riepilogo

RI 2'08.03  
RIC 2'11.01  

1 ESPOSITO Ambra 1996 Circolo Canottieri Napoli 2 4 1. 2'16.66
2 CRISTETTI Francesca 1997 Rari Nantes Torino 2 2 2. 2'17.57
3 PARUSCIO Letizia 1996 Team Insubrika 1 4 1. 2'17.84
4 LANZILOTTI Paola 1997 Rari Nantes Torino 2 5 3. 2'18.23
5 PACIFICI Melissa 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 1 5 2. 2'18.45
6 VIVERIT Francesca 1997 Gestisport Coop 1 6 3. 2'18.52
7 BARFUCCI Lorena 1996 Gestisport Coop 2 6 4. 2'18.65
8 SPAZIANI Giulia 1997 Sport T. 2000 Colleferro 1 2 4. 2'18.82
9 BATTI Sara 1996 Circolo Nuoto Lucca 1 3 5. 2'19.28

10 CANNISTRARO Beatrice 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 2 3 5. 2'19.30
11 IOANNUCCI Lea 1996 Aurelia Nuoto Unicusano 2 7 6. 2'23.62
12 SCHENA Emma 1997 FiorentinaNuotoClub 2 8 7. 2'24.12
13 GHEZZI Francesca 1996 Nuotatori Milanesi 2 1 8. 2'24.33
14 SCIMONE Jasmine 1996 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1 7 6. 2'24.40
15 BEGHI Eleonora 1997 Cloromania - Mantova 1 8 7. 2'25.36
16 BERNARDI Lucrezia 1997 Pol Sangiulianese 1 1 8. 2'30.19

NON CLASSIFICATI

MANZELLA Ilaria 1997 CN UISP - Bologna ASS
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Dorso - Juniores Maschi RI 1'56.91  
RIC 1'56.91  
RIJ 1'57.92  

Batteria 1
1 2 GIUSTINI Dario 1996 Team Nuoto Toscana Empoli 30.14 1'02.88 1'36.02 2'09.86

32.74 33.14 33.84
2 4 GATTI Filippo 1996 Fondazione M.Bentegodi 30.40 1'03.22 1'37.38 2'10.62

32.82 34.16 33.24
3 7 GATTI Francesco 1997 Hidro Sport 30.29 1'03.37 1'37.20 2'10.64

33.08 33.83 33.44
4 8 SCARFO' Alessandro 1997 Centro Nuoto Torino 29.96 1'02.76 1'36.89 2'11.22

32.80 34.13 34.33
5 5 LONGHIN Edoardo 1997 Mirano Nuoto 31.19 1'04.19 1'38.40 2'11.61

33.00 34.21 33.21
6 0 PALLERI Federico 1996 Rinascita Team Romagna 31.12 1'04.83 1'38.45 2'11.98

33.71 33.62 33.53
7 6 DIANA Davide 1997 Rari Nantes Aprilia 31.19 1'04.28 1'38.22 2'12.26

33.09 33.94 34.04
8 3 CANDEO Filippo 1996 Team Euganeo 31.24 1'04.37 1'38.40 2'13.50

33.13 34.03 35.10
9 1 CAMELETTI Mario 1996 Vittoria Alata Nuoto 31.53 1'05.84 1'40.02 2'14.64

34.31 34.18 34.62

    Pubblicata: 04/08/2014 ore  9:28

Batteria 2
1 4 MIGLIORINI Tommaso 1996 FiorentinaNuotoClub 29.67 1'01.17 1'33.70 2'06.08

31.50 32.53 32.38
2 3 PENSABENE Andrea 1997 Fimco Sport 29.63 1'01.69 1'34.46 2'06.75

32.06 32.77 32.29
3 5 CINQUINO Matteo 1997 Athlon - Isca Ionio 30.25 1'02.18 1'34.50 2'06.90

31.93 32.32 32.40
4 1 ZUCCA Emiliano 1997 Sport Full Time - Sassari 29.94 1'02.16 1'34.53 2'07.67

32.22 32.37 33.14
5 6 TOLU Valerio 1997 Esercito Nuoto Silv.Abba 30.45 1'02.92 1'35.44 2'08.30

32.47 32.52 32.86
6 2 LA GIOIA Giorgio 1996 Payton Bari 30.15 1'02.36 1'35.44 2'08.37

32.21 33.08 32.93
7 8 FERRARI Gabriele 1997 Gestisport Coop 30.80 1'04.13 1'36.76 2'08.51

33.33 32.63 31.75
8 7 TABARRONI Alberto 1997 CN UISP - Bologna 29.86 1'02.37 1'35.89 2'08.82

32.51 33.52 32.93
9 9 PERILLI Stefano 1996 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 29.84 1'02.02 1'36.07 2'10.12

32.18 34.05 34.05
10 0 PELUSO Antonio 1996 Assonuoto Club Caserta 30.32 1'02.67 1'36.82 2'11.50

32.35 34.15 34.68

    Pubblicata: 04/08/2014 ore  9:31

Batteria 3
1 4 CIAMPI Matteo 1996 Circolo Ambranuoto 29.18 1'01.79 1'33.10 2'05.30

32.61 31.31 32.20
2 3 CRESCENZO Riccardo 1997 GS Fiamme Oro Roma 29.63 1'01.58 1'33.85 2'06.26

31.95 32.27 32.41
3 1 TASSO Alessandro 1996 Junior Pentathlon Asti 29.49 1'01.71 1'34.14 2'07.68

32.22 32.43 33.54
4 7 TEDESCO Alessandro 1996 Nuoto Livorno 29.83 1'01.68 1'35.17 2'08.24

31.85 33.49 33.07
5 2 FORMICA Francesco 1997 Aria Sport 30.38 1'03.50 1'36.94 2'09.83

33.12 33.44 32.89
6 6 SEGHETTI Luca 1997 Tirrenica Nuoto 30.94 1'02.90 1'36.69 2'10.46

31.96 33.79 33.77
7 9 ORLANDI Luca 1996 Circolo Nuoto Lucca 29.98 1'02.60 1'36.76 2'10.73

32.62 34.16 33.97
8 0 ZANGRANDI Lorenzo 1997 Aqvasport Rane Rosse 30.33 1'03.67 1'37.84 2'11.03

33.34 34.17 33.19
9 8 ASARO Pietro 1997 Circolo Canottieri Aniene 30.05 1'03.08 1'37.46 2'13.43

33.03 34.38 35.97

NON CLASSIFICATI

5 MORICI Francesco 1996 SMGM Team Nuoto Lombardia SQ
Falsa partenza (2'11.98)
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

Batteria 4
1 4 TURCHI Emanuel 1996 Vela Nuoto Ancona 28.69 1'00.54 1'32.78 2'04.42

31.85 32.24 31.64
2 2 AIELLO Paolo Massimo 1997 Olimpic Nuoto Napoli 29.80 1'01.85 1'34.65 2'06.74

32.05 32.80 32.09
3 6 FARMESCHI Simone 1996 Sport T. 2000 Colleferro 30.01 1'01.91 1'34.32 2'06.78

31.90 32.41 32.46
4 3 FRIGO Manuel 1997 Team Veneto 29.93 1'01.98 1'34.46 2'06.80

32.05 32.48 32.34
5 5 GAZZOLA Gianluca 1997 Team Veneto 30.12 1'02.30 1'34.71 2'07.27

32.18 32.41 32.56
6 9 PUSCEDDU Alessandro 1996 SSV Leifers Schwimmen 30.26 1'03.32 1'36.32 2'08.04

33.06 33.00 31.72
7 7 LUBIAN Mattia 1996 Rari Nantes Torino 29.91 1'02.24 1'35.55 2'09.51

32.33 33.31 33.96
8 1 ERITREI Stefano 1997 GIS Milano 30.61 1'03.09 1'36.13 2'09.89

32.48 33.04 33.76
9 8 BISCAGLIA Marco 1997 Rinascita Team Romagna 31.26 1'04.43 1'38.49 2'12.78

33.17 34.06 34.29
10 0 PORTA Marco 1996 Nuotatori Pistoiesi 31.58 1'05.01 1'39.36 2'13.40

33.43 34.35 34.04
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Juniores Maschi
Riepilogo

RI 1'56.91  
RIC 1'56.91  
RIJ 1'57.92  

1 TURCHI Emanuel 1996 Vela Nuoto Ancona 4 4 1. 2'04.42
2 CIAMPI Matteo 1996 Circolo Ambranuoto 3 4 1. 2'05.30
3 MIGLIORINI Tommaso 1996 FiorentinaNuotoClub 2 4 1. 2'06.08
4 CRESCENZO Riccardo 1997 GS Fiamme Oro Roma 3 3 2. 2'06.26
5 AIELLO Paolo Massimo 1997 Olimpic Nuoto Napoli 4 2 2. 2'06.74
6 PENSABENE Andrea 1997 Fimco Sport 2 3 2. 2'06.75
7 FARMESCHI Simone 1996 Sport T. 2000 Colleferro 4 6 3. 2'06.78
8 FRIGO Manuel 1997 Team Veneto 4 3 4. 2'06.80
9 CINQUINO Matteo 1997 Athlon - Isca Ionio 2 5 3. 2'06.90

10 GAZZOLA Gianluca 1997 Team Veneto 4 5 5. 2'07.27
11 ZUCCA Emiliano 1997 Sport Full Time - Sassari 2 1 4. 2'07.67
12 TASSO Alessandro 1996 Junior Pentathlon Asti 3 1 3. 2'07.68
13 PUSCEDDU Alessandro 1996 SSV Leifers Schwimmen 4 9 6. 2'08.04
14 TEDESCO Alessandro 1996 Nuoto Livorno 3 7 4. 2'08.24
15 TOLU Valerio 1997 Esercito Nuoto Silv.Abba 2 6 5. 2'08.30
16 LA GIOIA Giorgio 1996 Payton Bari 2 2 6. 2'08.37
17 FERRARI Gabriele 1997 Gestisport Coop 2 8 7. 2'08.51
18 TABARRONI Alberto 1997 CN UISP - Bologna 2 7 8. 2'08.82
19 LUBIAN Mattia 1996 Rari Nantes Torino 4 7 7. 2'09.51
20 FORMICA Francesco 1997 Aria Sport 3 2 5. 2'09.83
21 GIUSTINI Dario 1996 Team Nuoto Toscana Empoli 1 2 1. 2'09.86
22 ERITREI Stefano 1997 GIS Milano 4 1 8. 2'09.89
23 PERILLI Stefano 1996 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 2 9 9. 2'10.12
24 SEGHETTI Luca 1997 Tirrenica Nuoto 3 6 6. 2'10.46
25 GATTI Filippo 1996 Fondazione M.Bentegodi 1 4 2. 2'10.62
26 GATTI Francesco 1997 Hidro Sport 1 7 3. 2'10.64
27 ORLANDI Luca 1996 Circolo Nuoto Lucca 3 9 7. 2'10.73
28 ZANGRANDI Lorenzo 1997 Aqvasport Rane Rosse 3 0 8. 2'11.03
29 SCARFO' Alessandro 1997 Centro Nuoto Torino 1 8 4. 2'11.22
30 PELUSO Antonio 1996 Assonuoto Club Caserta 2 0 10. 2'11.50
31 LONGHIN Edoardo 1997 Mirano Nuoto 1 5 5. 2'11.61
32 PALLERI Federico 1996 Rinascita Team Romagna 1 0 6. 2'11.98
33 DIANA Davide 1997 Rari Nantes Aprilia 1 6 7. 2'12.26
34 BISCAGLIA Marco 1997 Rinascita Team Romagna 4 8 9. 2'12.78
35 PORTA Marco 1996 Nuotatori Pistoiesi 4 0 10. 2'13.40
36 ASARO Pietro 1997 Circolo Canottieri Aniene 3 8 9. 2'13.43
37 CANDEO Filippo 1996 Team Euganeo 1 3 8. 2'13.50
38 CAMELETTI Mario 1996 Vittoria Alata Nuoto 1 1 9. 2'14.64

NON CLASSIFICATI

MORICI Francesco 1996 SMGM Team Nuoto Lombardia SQ
Falsa partenza (2'11.98)
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Dorso - Cadetti Maschi RI 1'56.91  
RIC 1'56.91  

Batteria 1
1 4 D'ECCLESIIS Giordano 1995 SMGM Team Nuoto Lombardia 30.02 1'01.94 1'34.53 2'06.86

31.92 32.59 32.33
2 2 CAROCCI Daniele 1995 Forum Sport Center 29.81 1'02.22 1'35.42 2'09.41

32.41 33.20 33.99
3 7 VOLPE Carlo 1995 Sport Full Time - Sassari 30.08 1'02.68 1'36.26 2'09.80

32.60 33.58 33.54
4 5 GIARDINA Alberto 1994 Poseidon Nuoto - CT 29.05 1'01.64 1'36.04 2'10.15

32.59 34.40 34.11
5 6 PORCU Alessandro 1994 Esperia - Cagliari 30.56 1'02.93 1'36.83 2'10.34

32.37 33.90 33.51
6 3 FAVA Paolo 1994 usd Hydros Oderzo 30.55 1'03.41 1'37.24 2'11.31

32.86 33.83 34.07
7 1 PICCARDO Roberto 1995 Aragno Rivarolesi 30.91 1'04.59 1'40.09 2'15.72

33.68 35.50 35.63

    Pubblicata: 04/08/2014 ore  9:41

Batteria 2
1 4 RESTIVO Matteo 1994 Unione Nuoto Friuli 28.72 1'00.30 1'33.38 2'06.59

31.58 33.08 33.21
2 1 MORGIA Maurizio 1995 Larus Nuoto 29.56 1'01.41 1'34.53 2'07.98

31.85 33.12 33.45
3 2 GRAF Stefano 1994 Alto Reno De Akker - BO 29.36 1'01.95 1'35.36 2'08.07

32.59 33.41 32.71
4 5 LUNGHI Federico 1995 Nuotatori Milanesi 30.96 1'03.16 1'35.63 2'08.08

32.20 32.47 32.45
5 7 VALERI Andrea 1995 Stelle Marine 30.49 1'02.90 1'36.04 2'08.97

32.41 33.14 32.93
6 6 TAROCCHI Lorenzo 1995 Team Nuoto Toscana Empoli 30.79 1'03.10 1'36.36 2'10.68

32.31 33.26 34.32
7 3 BRUNAMONTI Simone 1995 Larus Nuoto 30.73 1'03.49 1'38.22 2'13.49

32.76 34.73 35.27
8 8 BENEDETTI Riccardo 1995 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 30.62 1'03.66 1'38.53 2'13.71

33.04 34.87 35.18

    Pubblicata: 04/08/2014 ore  9:44

Batteria 3
1 4 MENCARINI Luca 1995 GS Fiamme Oro Roma 28.42 59.72 1'32.13 2'04.36

31.30 32.41 32.23
2 5 VALERA Federico 1995 Rari Nantes Torino 29.35 1'00.90 1'33.56 2'05.54

31.55 32.66 31.98
3 7 VALENTINI Luca 1994 Imolanuoto 29.79 1'02.01 1'35.24 2'07.68

32.22 33.23 32.44
4 6 CASARIN Davide 1995 Mirano Nuoto 30.68 1'03.78 1'36.57 2'08.05

33.10 32.79 31.48
5 2 MALO Mauro Luciano 1995 Ranazzurra 30.78 1'03.48 1'36.45 2'09.38

32.70 32.97 32.93
6 1 SILVESTRIN Davide 1994 Nottoli Nuoto 74 29.72 1'02.35 1'36.36 2'09.97

32.63 34.01 33.61
7 3 SAVO Davide 1994 Circolo Canottieri Aniene 30.50 1'02.95 1'36.32 2'10.07

32.45 33.37 33.75
8 8 FERRAGUTI Fabrizio 1995 Swim Pro SS9 29.63 1'02.78 1'38.45 2'13.68

33.15 35.67 35.23
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Cadetti Maschi
Riepilogo

RI 1'56.91  
RIC 1'56.91  

1 MENCARINI Luca 1995 GS Fiamme Oro Roma 3 4 1. 2'04.36
2 VALERA Federico 1995 Rari Nantes Torino 3 5 2. 2'05.54
3 RESTIVO Matteo 1994 Unione Nuoto Friuli 2 4 1. 2'06.59
4 D'ECCLESIIS Giordano 1995 SMGM Team Nuoto Lombardia 1 4 1. 2'06.86
5 VALENTINI Luca 1994 Imolanuoto 3 7 3. 2'07.68
6 MORGIA Maurizio 1995 Larus Nuoto 2 1 2. 2'07.98
7 CASARIN Davide 1995 Mirano Nuoto 3 6 4. 2'08.05
8 GRAF Stefano 1994 Alto Reno De Akker - BO 2 2 3. 2'08.07
9 LUNGHI Federico 1995 Nuotatori Milanesi 2 5 4. 2'08.08

10 VALERI Andrea 1995 Stelle Marine 2 7 5. 2'08.97
11 MALO Mauro Luciano 1995 Ranazzurra 3 2 5. 2'09.38
12 CAROCCI Daniele 1995 Forum Sport Center 1 2 2. 2'09.41
13 VOLPE Carlo 1995 Sport Full Time - Sassari 1 7 3. 2'09.80
14 SILVESTRIN Davide 1994 Nottoli Nuoto 74 3 1 6. 2'09.97
15 SAVO Davide 1994 Circolo Canottieri Aniene 3 3 7. 2'10.07
16 GIARDINA Alberto 1994 Poseidon Nuoto - CT 1 5 4. 2'10.15
17 PORCU Alessandro 1994 Esperia - Cagliari 1 6 5. 2'10.34
18 TAROCCHI Lorenzo 1995 Team Nuoto Toscana Empoli 2 6 6. 2'10.68
19 FAVA Paolo 1994 usd Hydros Oderzo 1 3 6. 2'11.31
20 BRUNAMONTI Simone 1995 Larus Nuoto 2 3 7. 2'13.49
21 FERRAGUTI Fabrizio 1995 Swim Pro SS9 3 8 8. 2'13.68
22 BENEDETTI Riccardo 1995 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 2 8 8. 2'13.71
23 PICCARDO Roberto 1995 Aragno Rivarolesi 1 1 7. 2'15.72
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Juniores Femmine RI 25.84  
RIC 25.84  
RIJ 25.84  

Batteria 1
1 5 BONOMINI Camilla 1999 Vittoria Alata Nuoto 29.05
2 7 BURLINA Altea 1998 Leosport - Villafranca 29.20
3 4 ANSALDI Stefania 1998 Azzurra Nuoto Prato 29.57
4 1 COPPEDE' Rebecca 1998 Club Nautico M.na Carrara 29.92
5 3 FRONTERA Rebecca 1999 Centro Nuoto Torino 30.03
6 8 MENICUCCI Lara 1999 On Sport Vinovo 30.07
7 6 CALABRIA Mirea 1998 Sportiva Sturla 30.13

NON CLASSIFICATI

2 BARTOLETTI Maria Cecilia 1998 Icos Sporting Club NP

    Pubblicata: 04/08/2014 ore  9:50

Batteria 2
1 5 PETRONIO Aurora 1998 Rari Nantes Torino 27.90
2 4 SARTI CIPRIANI Federica 1998 SMGM Team Nuoto Lombardia 27.93
3 3 VARESI Angelica 1998 Can. Vittorino da Feltre 28.41
4 6 RUGGI Alessia 1999 Can. Vittorino da Feltre 28.94
5 2 FORTE Marika 1999 SMGM Team Nuoto Lombardia 29.26
6 0 LUPERI Marina 1999 Tirrenica Nuoto 29.30
7 8 FUNICIELLO Patrizia 1998 Time Limit 29.38
8 7 PESCHIERA Giorgia 1999 Andrea Doria 29.42
9 9 CURRELI Chiara 1999 SMGM Team Nuoto Lombardia 29.47

10 1 LATTANZI Jessica 1999 Circolo Nuoto Lucca 29.71

    Pubblicata: 04/08/2014 ore  9:51

Batteria 3
1 4 IURASEK Sofia 1998 Unione Nuoto Friuli 28.21
2 6 GRISPO Giulia 1998 SMGM Team Nuoto Lombardia 28.45
3 5 MANCONI Nadia 1998 Sport Full Time - Sassari 28.48
4 7 CLERICI Eleonora 1999 Nuotatori Milanesi 28.84
5 3 CASTIGLIONI Giulia 1998 Rari Nantes Legnano 29.07
6 0 BENGHI Elena 1999 Imolanuoto 29.26
7 2 PAUL Simona Paula 1998 Junior Pentathlon Asti 29.32
8 9 LISCHETTI Sara 1998 Robur et Fides - Varese 29.51
9 1 GUGLIELMINO Sofia 1999 Sicilia Nuoto 29.52

10 8 CACCIAFEDA Ylenia 1999 Pol.Mimmo Ferrito 29.60

    Pubblicata: 04/08/2014 ore  9:52

Batteria 4
1 4 GYERTYANFFY Sara 1998 Imolanuoto 27.77
2 5 GIRARDI Maria Chiara 1998 2001 Team - Rovereto 27.88
3 6 TEMPORIN Ilaria 1998 Nuotatori Trentini 28.47
4 3 FANCHIN Laura 1998 Centro Nuoto Torino 28.54
5 2 LOFFREDO Alice 1998 Gestisport Coop 28.64
6 1 FORADORI Elena 1999 2001 Team - Rovereto 28.71
7 9 ANGELETTI Chiara 1999 Chiaravalle Nuoto 29.27
8 7 DINI Martina 1998 Nuoto Livorno 29.28
9 0 BIGHELLI Serena 1998 Leosport - Villafranca 29.90

10 8 PESCIO Andrea Ambra 1998 Amatori Nuoto Savona 29.94
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Juniores Femmine
Riepilogo

RI 25.84  
RIC 25.84  
RIJ 25.84  

1 GYERTYANFFY Sara 1998 Imolanuoto 4 4 1. 27.77
2 GIRARDI Maria Chiara 1998 2001 Team - Rovereto 4 5 2. 27.88
3 PETRONIO Aurora 1998 Rari Nantes Torino 2 5 1. 27.90
4 SARTI CIPRIANI Federica 1998 SMGM Team Nuoto Lombardia 2 4 2. 27.93
5 IURASEK Sofia 1998 Unione Nuoto Friuli 3 4 1. 28.21
6 VARESI Angelica 1998 Can. Vittorino da Feltre 2 3 3. 28.41
7 GRISPO Giulia 1998 SMGM Team Nuoto Lombardia 3 6 2. 28.45
8 TEMPORIN Ilaria 1998 Nuotatori Trentini 4 6 3. 28.47
9 MANCONI Nadia 1998 Sport Full Time - Sassari 3 5 3. 28.48

10 FANCHIN Laura 1998 Centro Nuoto Torino 4 3 4. 28.54
11 LOFFREDO Alice 1998 Gestisport Coop 4 2 5. 28.64
12 FORADORI Elena 1999 2001 Team - Rovereto 4 1 6. 28.71
13 CLERICI Eleonora 1999 Nuotatori Milanesi 3 7 4. 28.84
14 RUGGI Alessia 1999 Can. Vittorino da Feltre 2 6 4. 28.94
15 BONOMINI Camilla 1999 Vittoria Alata Nuoto 1 5 1. 29.05
16 CASTIGLIONI Giulia 1998 Rari Nantes Legnano 3 3 5. 29.07
17 BURLINA Altea 1998 Leosport - Villafranca 1 7 2. 29.20
18 FORTE Marika 1999 SMGM Team Nuoto Lombardia 2 2 5. 29.26

BENGHI Elena 1999 Imolanuoto 3 0 6. 29.26
20 ANGELETTI Chiara 1999 Chiaravalle Nuoto 4 9 7. 29.27
21 DINI Martina 1998 Nuoto Livorno 4 7 8. 29.28
22 LUPERI Marina 1999 Tirrenica Nuoto 2 0 6. 29.30
23 PAUL Simona Paula 1998 Junior Pentathlon Asti 3 2 7. 29.32
24 FUNICIELLO Patrizia 1998 Time Limit 2 8 7. 29.38
25 PESCHIERA Giorgia 1999 Andrea Doria 2 7 8. 29.42
26 CURRELI Chiara 1999 SMGM Team Nuoto Lombardia 2 9 9. 29.47
27 LISCHETTI Sara 1998 Robur et Fides - Varese 3 9 8. 29.51
28 GUGLIELMINO Sofia 1999 Sicilia Nuoto 3 1 9. 29.52
29 ANSALDI Stefania 1998 Azzurra Nuoto Prato 1 4 3. 29.57
30 CACCIAFEDA Ylenia 1999 Pol.Mimmo Ferrito 3 8 10. 29.60
31 LATTANZI Jessica 1999 Circolo Nuoto Lucca 2 1 10. 29.71
32 BIGHELLI Serena 1998 Leosport - Villafranca 4 0 9. 29.90
33 COPPEDE' Rebecca 1998 Club Nautico M.na Carrara 1 1 4. 29.92
34 PESCIO Andrea Ambra 1998 Amatori Nuoto Savona 4 8 10. 29.94
35 FRONTERA Rebecca 1999 Centro Nuoto Torino 1 3 5. 30.03
36 MENICUCCI Lara 1999 On Sport Vinovo 1 8 6. 30.07
37 CALABRIA Mirea 1998 Sportiva Sturla 1 6 7. 30.13

NON CLASSIFICATI

BARTOLETTI Maria Cecilia 1998 Icos Sporting Club NP

CERACCHI Rachele 1998 Circolo Canottieri Aniene ASS
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Cadetti Femmine RI 25.84  
RIC 25.84  

Batteria 1
1 4 TARZIA Claudia 1997 Genova Nuoto 27.93
2 6 PERETTO Alessia 1996 Dynamic Sport 28.84
3 3 BERSANETTI Lucrezia 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 28.92
4 5 SPORTILLO Veronica 1996 Dynamic Sport 28.94
5 2 GRIECO Giulia 1997 Aurelia Nuoto Unicusano 29.13
6 7 NATA Martina 1997 Rari Nantes Torino 29.20
7 1 POLLASTO Emilia 1997 Larus Nuoto 29.21
8 8 ANNIS Francesca 1996 Atlantide - Elmas 29.39

    Pubblicata: 04/08/2014 ore  9:55

Batteria 2
1 4 MARTELLI Lucia 1996 CN UISP - Bologna 27.37
2 5 CAPANNOLO Camilla 1996 Aurelia Nuoto Unicusano 28.28
3 6 STOPPA Francesca 1996 Rari Nantes Trento 28.42
4 3 ZANETTI Sara 1997 Rari Nantes Trento 28.50
4 8 TERZI Giulia 1996 Swim Pro SS9 28.50
6 1 PEPE Maria Pia 1997 Emmedue 28.95
7 2 LONGHI Melania 1996 Vela Nuoto Ancona 28.98
8 7 PETROSINO Erika 1997 Aqvasport Rane Rosse 29.02

    Pubblicata: 04/08/2014 ore 10:08

Batteria 3
1 4 BIONDANI Giorgia 1997 Leosport - Villafranca 27.50
2 3 GRECO Federica 1997 Sport T. 2000 Colleferro 28.46
3 2 VIARENGO Serena 1997 Centro Nuoto Torino 28.75
4 7 CORTI Elena 1997 Team Insubrika 28.86
5 6 CANNEVA Cecilia 1996 Centro Nuoto Torino 29.27
6 1 CAMAGGI Clara 1997 Imolanuoto 29.57
6 8 CIANCHI Ilaria 1996 Nuoto Cecina 29.57

NON CLASSIFICATI

5 ORIGLIA Gioelemaria 1996 Futura Club I Cavalieri NP
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Cadetti Femmine
Riepilogo

RI 25.84  
RIC 25.84  

1 MARTELLI Lucia 1996 CN UISP - Bologna 2 4 1. 27.37
2 BIONDANI Giorgia 1997 Leosport - Villafranca 3 4 1. 27.50
3 TARZIA Claudia 1997 Genova Nuoto 1 4 1. 27.93
4 CAPANNOLO Camilla 1996 Aurelia Nuoto Unicusano 2 5 2. 28.28
5 STOPPA Francesca 1996 Rari Nantes Trento 2 6 3. 28.42
6 GRECO Federica 1997 Sport T. 2000 Colleferro 3 3 2. 28.46
7 ZANETTI Sara 1997 Rari Nantes Trento 2 3 4. 28.50

TERZI Giulia 1996 Swim Pro SS9 2 8 4. 28.50
9 VIARENGO Serena 1997 Centro Nuoto Torino 3 2 3. 28.75

10 PERETTO Alessia 1996 Dynamic Sport 1 6 2. 28.84
11 CORTI Elena 1997 Team Insubrika 3 7 4. 28.86
12 BERSANETTI Lucrezia 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 1 3 3. 28.92
13 SPORTILLO Veronica 1996 Dynamic Sport 1 5 4. 28.94
14 PEPE Maria Pia 1997 Emmedue 2 1 6. 28.95
15 LONGHI Melania 1996 Vela Nuoto Ancona 2 2 7. 28.98
16 PETROSINO Erika 1997 Aqvasport Rane Rosse 2 7 8. 29.02
17 GRIECO Giulia 1997 Aurelia Nuoto Unicusano 1 2 5. 29.13
18 NATA Martina 1997 Rari Nantes Torino 1 7 6. 29.20
19 POLLASTO Emilia 1997 Larus Nuoto 1 1 7. 29.21
20 CANNEVA Cecilia 1996 Centro Nuoto Torino 3 6 5. 29.27
21 ANNIS Francesca 1996 Atlantide - Elmas 1 8 8. 29.39
22 CAMAGGI Clara 1997 Imolanuoto 3 1 6. 29.57

CIANCHI Ilaria 1996 Nuoto Cecina 3 8 6. 29.57

NON CLASSIFICATI

ORIGLIA Gioelemaria 1996 Futura Club I Cavalieri NP
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Juniores Maschi RI 23.21  
RIC 23.67  
RIJ 23.67  

Batteria 1
1 2 NOVARA Filippo 1997 Rari Nantes Torino 25.80
2 7 FERRARO Christian 1997 Veneto Banca Montebelluna 25.95
3 3 ALBERINI Andrea 1996 SMGM Team Nuoto Lombardia 26.00
4 4 SANTI Mattia 1997 Antares Nuoto - Castelfranco 26.05
5 6 INDUNI Giorgio 1996 Gestisport Coop 26.51
6 5 MARCHESE Davide 1996 on Sport Sestri Levante 26.72

    Pubblicata: 04/08/2014 ore 10:10

Batteria 2
1 4 TONIATO Mauro 1996 Team Veneto 25.11
2 5 VERGANI Andrea 1997 Aqvasport Rane Rosse 25.27
3 2 BOTTER Samuele 1996 Team Insubrika 25.47
4 6 VIMERCATI Francesco 1997 Gestisport Coop 25.97
5 1 FILIPPI Marco 1996 Pol.Circ.Lavoratori Terni 26.08
6 0 SALVETTI Umberto 1997 Vittoria Alata Nuoto 26.12
6 9 CASAROTTO William 1996 Team Veneto 26.12
8 7 LONGHI Lorenzo 1996 Gestisport Coop 26.14
8 8 PANTANETTI SABATINI Luca 1996 Ippocampo Civitanova 26.14

10 3 MARIN Alberto 1996 Team Veneto 26.23

    Pubblicata: 04/08/2014 ore 10:12

Batteria 3
1 5 BERLINCIONI Filippo 1996 FiorentinaNuotoClub 25.02
2 6 NARDOZZA Enzo 1997 Circolo Canottieri Aniene 25.11
3 4 TAVOLETTA Raffaele 1996 Aurelia Nuoto Unicusano 25.14
4 2 MURRU Lorenzo 1996 Nuoto Club Cagliari 25.69
5 3 SABBIONI Simone 1996 Centro Sportivo Esercito 25.73
6 7 BATTILANI Alex 1996 Imolanuoto 25.77
7 0 MAMAZZA Manuel 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 26.37
8 9 GOLINELLI Luca 1997 Imolanuoto 26.44
9 8 BATTAGLIA Andrea 1996 Nuoto Livorno 26.45

10 1 CRESCENZO Riccardo 1997 GS Fiamme Oro Roma 26.61

    Pubblicata: 04/08/2014 ore 10:13

Batteria 4
1 4 MASIERO Matteo 1997 Tecri Nuoto - Cornaredo 24.62
2 5 CARTONE Lorenzo 1997 Co.Ge.Se. San Benedetto 25.24
3 6 MATTIUZZO Fabio 1996 Circolo Canottieri Aniene 25.73
4 8 PIGNATTI Matteo 1996 Swim Pro SS9 25.79
5 1 MINICOZZI Graziano 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 25.83
6 2 CALAMI Lorenzo 1997 Rari Nantes Florentia 25.92
7 3 CARINI Giacomo 1997 Aqvasport Rane Rosse 25.99
8 7 CASSETTA Armando 1996 Circolo Canottieri Aniene 26.11
9 0 Catalano Francesco 1997 Vittoria Alata Nuoto 26.16

10 9 SENOR Matteo 1996 Centro Nuoto Torino 26.33
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Juniores Maschi
Riepilogo

RI 23.21  
RIC 23.67  
RIJ 23.67  

1 MASIERO Matteo 1997 Tecri Nuoto - Cornaredo 4 4 1. 24.62
2 BERLINCIONI Filippo 1996 FiorentinaNuotoClub 3 5 1. 25.02
3 TONIATO Mauro 1996 Team Veneto 2 4 1. 25.11

NARDOZZA Enzo 1997 Circolo Canottieri Aniene 3 6 2. 25.11
5 TAVOLETTA Raffaele 1996 Aurelia Nuoto Unicusano 3 4 3. 25.14
6 CARTONE Lorenzo 1997 Co.Ge.Se. San Benedetto 4 5 2. 25.24
7 VERGANI Andrea 1997 Aqvasport Rane Rosse 2 5 2. 25.27
8 BOTTER Samuele 1996 Team Insubrika 2 2 3. 25.47
9 MURRU Lorenzo 1996 Nuoto Club Cagliari 3 2 4. 25.69

10 SABBIONI Simone 1996 Centro Sportivo Esercito 3 3 5. 25.73
MATTIUZZO Fabio 1996 Circolo Canottieri Aniene 4 6 3. 25.73

12 BATTILANI Alex 1996 Imolanuoto 3 7 6. 25.77
13 PIGNATTI Matteo 1996 Swim Pro SS9 4 8 4. 25.79
14 NOVARA Filippo 1997 Rari Nantes Torino 1 2 1. 25.80
15 MINICOZZI Graziano 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 4 1 5. 25.83
16 CALAMI Lorenzo 1997 Rari Nantes Florentia 4 2 6. 25.92
17 FERRARO Christian 1997 Veneto Banca Montebelluna 1 7 2. 25.95
18 VIMERCATI Francesco 1997 Gestisport Coop 2 6 4. 25.97
19 CARINI Giacomo 1997 Aqvasport Rane Rosse 4 3 7. 25.99
20 ALBERINI Andrea 1996 SMGM Team Nuoto Lombardia 1 3 3. 26.00
21 SANTI Mattia 1997 Antares Nuoto - Castelfranco 1 4 4. 26.05
22 FILIPPI Marco 1996 Pol.Circ.Lavoratori Terni 2 1 5. 26.08
23 CASSETTA Armando 1996 Circolo Canottieri Aniene 4 7 8. 26.11
24 SALVETTI Umberto 1997 Vittoria Alata Nuoto 2 0 6. 26.12

CASAROTTO William 1996 Team Veneto 2 9 6. 26.12
26 LONGHI Lorenzo 1996 Gestisport Coop 2 7 8. 26.14

PANTANETTI SABATINI Luca 1996 Ippocampo Civitanova 2 8 8. 26.14
28 Catalano Francesco 1997 Vittoria Alata Nuoto 4 0 9. 26.16
29 MARIN Alberto 1996 Team Veneto 2 3 10. 26.23
30 SENOR Matteo 1996 Centro Nuoto Torino 4 9 10. 26.33
31 MAMAZZA Manuel 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 3 0 7. 26.37
32 GOLINELLI Luca 1997 Imolanuoto 3 9 8. 26.44
33 BATTAGLIA Andrea 1996 Nuoto Livorno 3 8 9. 26.45
34 INDUNI Giorgio 1996 Gestisport Coop 1 6 5. 26.51
35 CRESCENZO Riccardo 1997 GS Fiamme Oro Roma 3 1 10. 26.61
36 MARCHESE Davide 1996 on Sport Sestri Levante 1 5 6. 26.72

NON CLASSIFICATI

TASSO Alessandro 1996 Junior Pentathlon Asti ASS
TUBERTINI Filippo 1997 President Bologna ASS
BARILE Lorenzo 1996 Accadueo - Aversa ASS
VERINI Alessio Maurizio 1996 H2O Sport - Campobasso ASS
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Cadetti Maschi RI 23.21  
RIC 23.67  

Batteria 1
1 5 RICCI Paolo 1995 Imolanuoto 24.78
2 4 BARTOLO Sasha Andrea 1994 Centro Nuoto Torino 24.84
3 6 CARLIER Davide 1994 Centro Nuoto Torino 25.44
4 7 GAMBERONI Mattia 1995 Nuotatori Estensi 25.77
5 3 PAOLI Raffaele 1995 Rari Nantes Trento 25.92
6 2 MARUCCI Mattia 1995 Stelle Marine 26.03
7 1 FATTORELLI Alberto 1994 Pool Nuoto Sambenedettese 26.06

    Pubblicata: 04/08/2014 ore 10:16

Batteria 2
1 4 LUCATELLO Martino 1994 GEAS Nuoto 24.71
2 5 D'ANGELO Daniele 1995 Circolo Canottieri Aniene 24.84
3 3 MUGNAINI Mattia 1995 Aqvasport Rane Rosse 25.26
4 7 PAGLIAI Alessio 1994 FiorentinaNuotoClub 25.29
5 6 MINICHINI Gabriele 1995 Imolanuoto 25.52
6 1 VEZZADINI Luca 1994 Swim Pro SS9 25.75
7 2 LARDANI Davide 1995 Larus Nuoto 25.84

    Pubblicata: 04/08/2014 ore 10:17

Batteria 3
1 4 GIORDANO Francesco 1995 GS Fiamme Oro Roma 24.45
2 3 VIMERCATI Leonardo 1995 Gestisport Coop 25.04
3 5 ZIRONI Fabio 1994 Alto Reno De Akker - BO 25.09
4 6 TUCCELLA Marco 1994 99 Sport - L'Aquila 25.17
5 8 VALERA Federico 1995 Rari Nantes Torino 25.33
6 7 Cadeddu Emanuele 1995 Pol. Ferrini - Cagliari 25.64
7 2 BUCCI Flavio 1994 Larus Nuoto 25.74
8 1 FRANCHI Denis 1995 SMGM Team Nuoto Lombardia 26.00
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Cadetti Maschi
Riepilogo

RI 23.21  
RIC 23.67  

1 GIORDANO Francesco 1995 GS Fiamme Oro Roma 3 4 1. 24.45
2 LUCATELLO Martino 1994 GEAS Nuoto 2 4 1. 24.71
3 RICCI Paolo 1995 Imolanuoto 1 5 1. 24.78
4 BARTOLO Sasha Andrea 1994 Centro Nuoto Torino 1 4 2. 24.84

D'ANGELO Daniele 1995 Circolo Canottieri Aniene 2 5 2. 24.84
6 VIMERCATI Leonardo 1995 Gestisport Coop 3 3 2. 25.04
7 ZIRONI Fabio 1994 Alto Reno De Akker - BO 3 5 3. 25.09
8 TUCCELLA Marco 1994 99 Sport - L'Aquila 3 6 4. 25.17
9 MUGNAINI Mattia 1995 Aqvasport Rane Rosse 2 3 3. 25.26

10 PAGLIAI Alessio 1994 FiorentinaNuotoClub 2 7 4. 25.29
11 VALERA Federico 1995 Rari Nantes Torino 3 8 5. 25.33
12 CARLIER Davide 1994 Centro Nuoto Torino 1 6 3. 25.44
13 MINICHINI Gabriele 1995 Imolanuoto 2 6 5. 25.52
14 Cadeddu Emanuele 1995 Pol. Ferrini - Cagliari 3 7 6. 25.64
15 BUCCI Flavio 1994 Larus Nuoto 3 2 7. 25.74
16 VEZZADINI Luca 1994 Swim Pro SS9 2 1 6. 25.75
17 GAMBERONI Mattia 1995 Nuotatori Estensi 1 7 4. 25.77
18 LARDANI Davide 1995 Larus Nuoto 2 2 7. 25.84
19 PAOLI Raffaele 1995 Rari Nantes Trento 1 3 5. 25.92
20 FRANCHI Denis 1995 SMGM Team Nuoto Lombardia 3 1 8. 26.00
21 MARUCCI Mattia 1995 Stelle Marine 1 2 6. 26.03
22 FATTORELLI Alberto 1994 Pool Nuoto Sambenedettese 1 1 7. 26.06
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Juniores Femmine RI 1'52.98  
RIC 1'57.92  
RIJ 1'58.02  

Batteria 1
1 5 ROGGERO Martina 1998 Dynamic Sport 29.87 1'02.03 1'35.00 2'08.67

32.16 32.97 33.67
2 2 DI MARZIO Angelica 1999 Unione Nuoto Friuli 30.36 1'03.34 1'36.34 2'09.47

32.98 33.00 33.13
3 6 CAVAGNOLA Sophie 1999 Andrea Doria 30.89 1'03.67 1'37.14 2'09.90

32.78 33.47 32.76
4 1 BETTAZZONI Caterina 1999 CN UISP - Bologna 30.36 1'03.41 1'37.10 2'10.32

33.05 33.69 33.22
5 7 ZUCCONI Francesca 1998 President Bologna 30.64 1'03.64 1'37.65 2'10.62

33.00 34.01 32.97
6 0 CINQUEPALMI Rosamaria 1999 Airon Club Bio-Sport 30.41 1'03.73 1'37.44 2'10.77

33.32 33.71 33.33
7 9 ABBATE Giulia 1998 SS Lazio Nuoto 30.90 1'03.94 1'38.28 2'12.17

33.04 34.34 33.89
8 3 MARIOTTI Andrea Giulia 1998 Coopernuoto 30.25 1'03.49 1'37.75 2'12.40

33.24 34.26 34.65
9 4 RIGO Aurora 1998 Team Veneto 30.04 1'03.10 1'37.98 2'12.57

33.06 34.88 34.59
10 8 SANNA Arianna 1998 Circolo Canottieri Aniene 30.69 1'04.34 1'39.99 2'14.59

33.65 35.65 34.60
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Batteria 2
1 4 GIOVANNINI Elena 1999 Gens Aquatica San Marino 30.20 1'02.32 1'35.06 2'08.48

32.12 32.74 33.42
2 6 PALMERINI Eleonora 1998 Tirrenica Nuoto 30.49 1'03.28 1'36.65 2'09.19

32.79 33.37 32.54
3 3 LUGNOLI Giorgia 1999 Nuotatori Forlivesi 30.26 1'03.06 1'36.19 2'09.78

32.80 33.13 33.59
4 1 BALDIN Maria Vittoria 1999 Team Veneto 30.86 1'03.63 1'37.12 2'10.19

32.77 33.49 33.07
5 5 BIANCHIN Lara 1998 Veneto Banca Montebelluna 30.11 1'03.00 1'36.71 2'10.41

32.89 33.71 33.70
6 7 SANTOCCHINI Camilla 1998 Sportiva Nuoto Grosseto 29.91 1'02.87 1'36.81 2'11.36

32.96 33.94 34.55
7 2 FONTANA Anna 1999 Schio Nuoto 30.78 1'03.65 1'37.35 2'11.56

32.87 33.70 34.21
8 8 FARRONATO Morgan 1999 Team Veneto 30.59 1'03.78 1'38.18 2'11.74

33.19 34.40 33.56
9 9 PIANTONI Elena 1999 G.A.M. Team - Brescia 31.42 1'04.95 1'38.81 2'11.95

33.53 33.86 33.14
10 0 FRANCESCHI Laura 1998 Pool Nuoto Sambenedettese 30.99 1'04.21 1'38.82 2'12.89

33.22 34.61 34.07
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Batteria 3
1 4 CAPONI Linda 1998 Team Nuoto Toscana Empoli 29.34 1'00.82 1'32.87 2'05.28

31.48 32.05 32.41
2 5 VETTORETTI Barbara 1998 Veneto Banca Montebelluna 29.71 1'01.44 1'34.03 2'05.78

31.73 32.59 31.75
3 8 FOGLIUZZI Zoe 1998 GS Fiamme Oro Roma 30.05 1'01.97 1'34.34 2'07.62

31.92 32.37 33.28
4 9 SCHIAZZANO Sveva 1999 Swimming Sorrento 29.98 1'02.33 1'35.79 2'07.73

32.35 33.46 31.94
5 1 MARIN Eleonora 1998 Team Veneto 30.27 1'02.59 1'35.11 2'07.77

32.32 32.52 32.66
6 7 VOLPI Matilde 1998 Team Insubrika 30.04 1'02.27 1'35.79 2'08.73

32.23 33.52 32.94
7 6 RIGONI Lisa 1998 Team Veneto 30.04 1'02.33 1'35.31 2'09.09

32.29 32.98 33.78
8 2 ARFELLINI Giulia 1999 Rinascita Team Romagna 30.32 1'02.99 1'36.07 2'09.16

32.67 33.08 33.09
9 0 NOCELLA Sabrina 1999 Aurelia Nuoto Unicusano 30.84 1'03.91 1'37.42 2'10.15

33.07 33.51 32.73
10 3 ORCIARI Alice 1999 Chiaravalle Nuoto 30.10 1'03.25 1'36.81 2'10.65

33.15 33.56 33.84
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

Batteria 4
1 5 DELANTONE Lucrezia 1998 Team Veneto 29.28 1'00.04 1'31.40 2'03.03

30.76 31.36 31.63
2 4 RUGGI Alessia 1999 Can. Vittorino da Feltre 29.86 1'01.75 1'34.36 2'06.79

31.89 32.61 32.43
3 3 BARTOLETTI Maria Cecilia 1998 Icos Sporting Club 30.08 1'02.18 1'34.81 2'06.92

32.10 32.63 32.11
4 1 GRILLO Francesca 1998 Centro Nuoto Torino 30.06 1'02.34 1'34.82 2'07.32

32.28 32.48 32.50
5 6 PAINI Ilaria 1998 Nuoto Club 91 Parma 29.90 1'02.17 1'35.26 2'08.06

32.27 33.09 32.80
6 7 TERRENI Sara 1999 Nuoto Livorno 30.23 1'02.69 1'35.66 2'08.25

32.46 32.97 32.59
7 9 ZANONI Camilla 1998 Nuotatori Milanesi 30.57 1'03.08 1'36.04 2'08.38

32.51 32.96 32.34
8 8 MARTELLI Alessia 1998 H. Sport - Prato 30.37 1'03.04 1'36.15 2'08.68

32.67 33.11 32.53
9 0 VISINI Valentina 1999 Tubisider Cosenza 30.45 1'03.64 1'37.54 2'12.35

33.19 33.90 34.81

NON CLASSIFICATI

2 GUEORGUIEV Elena 1999 Gestisport Coop ASS
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Batteria 5
1 4 SCARABELLI Alice Antonia 1998 Team Insubrika 29.29 1'00.49 1'32.49 2'03.58

31.20 32.00 31.09
2 3 PETRONIO Aurora 1998 Rari Nantes Torino 29.78 1'01.97 1'33.25 2'05.30

32.19 31.28 32.05
3 5 ROSA Martina 1998 Tiro a Volo Nuoto 30.29 1'02.25 1'34.04 2'05.53

31.96 31.79 31.49
4 8 CORDIALI Margherita 1999 Veneto Banca Montebelluna 29.97 1'02.17 1'34.92 2'06.43

32.20 32.75 31.51
5 7 BROTTO Eleonora 1999 Team Veneto 30.25 1'02.15 1'34.69 2'07.00

31.90 32.54 32.31
6 6 TANGHETTI Nicole 1999 Vittoria Alata Nuoto 30.55 1'02.14 1'34.64 2'07.04

31.59 32.50 32.40
7 2 MARCELLINI Alice 1998 Vis Sauro Nuoto Team 29.81 1'02.10 1'35.16 2'08.62

32.29 33.06 33.46
8 0 LISCHETTI Sara 1998 Robur et Fides - Varese 30.59 1'03.10 1'36.12 2'09.72

32.51 33.02 33.60
9 9 BRENDOLIN Enrica 1999 Leosport - Villafranca 30.14 1'03.25 1'36.81 2'10.64

33.11 33.56 33.83
10 1 ZUFFADA Maura 1999 SMGM Team Nuoto Lombardia 29.58 1'02.18 1'37.02 2'12.41

32.60 34.84 35.39
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Juniores Femmine
Riepilogo

RI 1'52.98  
RIC 1'57.92  
RIJ 1'58.02  

1 DELANTONE Lucrezia 1998 Team Veneto 4 5 1. 2'03.03
2 SCARABELLI Alice Antonia 1998 Team Insubrika 5 4 1. 2'03.58
3 CAPONI Linda 1998 Team Nuoto Toscana Empoli 3 4 1. 2'05.28
4 PETRONIO Aurora 1998 Rari Nantes Torino 5 3 2. 2'05.30
5 ROSA Martina 1998 Tiro a Volo Nuoto 5 5 3. 2'05.53
6 VETTORETTI Barbara 1998 Veneto Banca Montebelluna 3 5 2. 2'05.78
7 CORDIALI Margherita 1999 Veneto Banca Montebelluna 5 8 4. 2'06.43
8 RUGGI Alessia 1999 Can. Vittorino da Feltre 4 4 2. 2'06.79
9 BARTOLETTI Maria Cecilia 1998 Icos Sporting Club 4 3 3. 2'06.92

10 BROTTO Eleonora 1999 Team Veneto 5 7 5. 2'07.00
11 TANGHETTI Nicole 1999 Vittoria Alata Nuoto 5 6 6. 2'07.04
12 GRILLO Francesca 1998 Centro Nuoto Torino 4 1 4. 2'07.32
13 FOGLIUZZI Zoe 1998 GS Fiamme Oro Roma 3 8 3. 2'07.62
14 SCHIAZZANO Sveva 1999 Swimming Sorrento 3 9 4. 2'07.73
15 MARIN Eleonora 1998 Team Veneto 3 1 5. 2'07.77
16 PAINI Ilaria 1998 Nuoto Club 91 Parma 4 6 5. 2'08.06
17 TERRENI Sara 1999 Nuoto Livorno 4 7 6. 2'08.25
18 ZANONI Camilla 1998 Nuotatori Milanesi 4 9 7. 2'08.38
19 GIOVANNINI Elena 1999 Gens Aquatica San Marino 2 4 1. 2'08.48
20 MARCELLINI Alice 1998 Vis Sauro Nuoto Team 5 2 7. 2'08.62
21 ROGGERO Martina 1998 Dynamic Sport 1 5 1. 2'08.67
22 MARTELLI Alessia 1998 H. Sport - Prato 4 8 8. 2'08.68
23 VOLPI Matilde 1998 Team Insubrika 3 7 6. 2'08.73
24 RIGONI Lisa 1998 Team Veneto 3 6 7. 2'09.09
25 ARFELLINI Giulia 1999 Rinascita Team Romagna 3 2 8. 2'09.16
26 PALMERINI Eleonora 1998 Tirrenica Nuoto 2 6 2. 2'09.19
27 DI MARZIO Angelica 1999 Unione Nuoto Friuli 1 2 2. 2'09.47
28 LISCHETTI Sara 1998 Robur et Fides - Varese 5 0 8. 2'09.72
29 LUGNOLI Giorgia 1999 Nuotatori Forlivesi 2 3 3. 2'09.78
30 CAVAGNOLA Sophie 1999 Andrea Doria 1 6 3. 2'09.90
31 NOCELLA Sabrina 1999 Aurelia Nuoto Unicusano 3 0 9. 2'10.15
32 BALDIN Maria Vittoria 1999 Team Veneto 2 1 4. 2'10.19
33 BETTAZZONI Caterina 1999 CN UISP - Bologna 1 1 4. 2'10.32
34 BIANCHIN Lara 1998 Veneto Banca Montebelluna 2 5 5. 2'10.41
35 ZUCCONI Francesca 1998 President Bologna 1 7 5. 2'10.62
36 BRENDOLIN Enrica 1999 Leosport - Villafranca 5 9 9. 2'10.64
37 ORCIARI Alice 1999 Chiaravalle Nuoto 3 3 10. 2'10.65
38 CINQUEPALMI Rosamaria 1999 Airon Club Bio-Sport 1 0 6. 2'10.77
39 SANTOCCHINI Camilla 1998 Sportiva Nuoto Grosseto 2 7 6. 2'11.36
40 FONTANA Anna 1999 Schio Nuoto 2 2 7. 2'11.56
41 FARRONATO Morgan 1999 Team Veneto 2 8 8. 2'11.74
42 PIANTONI Elena 1999 G.A.M. Team - Brescia 2 9 9. 2'11.95
43 ABBATE Giulia 1998 SS Lazio Nuoto 1 9 7. 2'12.17
44 VISINI Valentina 1999 Tubisider Cosenza 4 0 9. 2'12.35
45 MARIOTTI Andrea Giulia 1998 Coopernuoto 1 3 8. 2'12.40
46 ZUFFADA Maura 1999 SMGM Team Nuoto Lombardia 5 1 10. 2'12.41
47 RIGO Aurora 1998 Team Veneto 1 4 9. 2'12.57
48 FRANCESCHI Laura 1998 Pool Nuoto Sambenedettese 2 0 10. 2'12.89
49 SANNA Arianna 1998 Circolo Canottieri Aniene 1 8 10. 2'14.59

NON CLASSIFICATI

CERACCHI Rachele 1998 Circolo Canottieri Aniene ASS
ZAMINATO Giorgia 1998 Team Veneto ASS
GUEORGUIEV Elena 1999 Gestisport Coop ASS
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Cadetti Femmine RI 1'52.98  
RIC 1'57.92  

Batteria 1
1 3 GAMBARIN Cristiana 1997 Team Veneto 30.29 1'03.09 1'35.68 2'08.65

32.80 32.59 32.97
2 5 MINOTTI Federica 1997 Nuoto Club Seregno 30.20 1'02.73 1'35.93 2'09.33

32.53 33.20 33.40
3 4 GAVAZZONI Naomi 1996 SMGM Team Nuoto Lombardia 30.59 1'03.44 1'36.84 2'10.09

32.85 33.40 33.25
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Batteria 2
1 4 BERTOTTO Francesca 1996 Team Veneto 29.32 1'00.34 1'32.17 2'03.22

31.02 31.83 31.05
2 5 DURANTE Miriana 1996 Circolo Canottieri Aniene 28.93 1'00.68 1'32.49 2'03.47

31.75 31.81 30.98
3 3 CRISTETTI Francesca 1997 Rari Nantes Torino 29.61 1'01.64 1'34.03 2'05.88

32.03 32.39 31.85
4 2 LELLI Giorgia 1997 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 29.37 1'00.81 1'33.77 2'06.62

31.44 32.96 32.85
5 7 POLLASTO Emilia 1997 Larus Nuoto 29.61 1'01.88 1'34.53 2'06.90

32.27 32.65 32.37
6 8 GUAGNINI Benedetta 1996 Team Insubrika 29.43 1'01.14 1'34.12 2'07.94

31.71 32.98 33.82
7 1 CERVELLO Giulia 1996 Centro Nuoto Torino 30.34 1'02.70 1'36.45 2'10.16

32.36 33.75 33.71

NON CLASSIFICATI

0 PACIFICI Melissa 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia NP
6 BARFUCCI Lorena 1996 Gestisport Coop NP
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Batteria 3
1 5 ARREDONDO Francesca 1996 Team Insubrika 28.94 1'00.42 1'32.37 2'04.27

31.48 31.95 31.90
2 4 CASARIN Ianire 1996 Team Veneto 28.91 1'00.72 1'32.42 2'04.58

31.81 31.70 32.16
3 1 COSTANTINO Arduina M. 1996 Olimpic Nuoto Napoli 29.68 1'01.46 1'34.24 2'07.15

31.78 32.78 32.91
4 3 TETTAMANZI Alisia 1997 Aqvasport Rane Rosse 29.96 1'01.90 1'34.85 2'07.19

31.94 32.95 32.34
5 6 AGOSTONI Annalisa 1996 SMGM Team Nuoto Lombardia 30.26 1'02.71 1'35.22 2'07.55

32.45 32.51 32.33
6 2 NOVELLO Kelly 1996 Team Veneto 29.21 1'01.36 1'34.35 2'08.14

32.15 32.99 33.79
7 8 TADDEUCCI Ginevra 1997 Team Nuoto Toscana Empoli 29.96 1'02.58 1'36.13 2'09.20

32.62 33.55 33.07
8 9 CATTANEO Jessica 1996 Tirrenica Nuoto 30.22 1'02.79 1'36.14 2'09.70

32.57 33.35 33.56
9 0 BORELLI Vittoria 1996 Futura Club I Cavalieri 30.00 1'02.56 1'36.52 2'10.08

32.56 33.96 33.56
10 7 MORANDIN Claudia 1997 Veneto Banca Montebelluna 29.97 1'02.46 1'36.14 2'10.20

32.49 33.68 34.06
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Batteria 4
1 6 CASOTTO Dana 1997 Team Insubrika 29.52 1'00.99 1'33.07 2'05.35

31.47 32.08 32.28
2 5 BIAGIOLI Paola 1997 FiorentinaNuotoClub 28.44 59.95 1'33.01 2'05.56

31.51 33.06 32.55
3 4 ORIGLIA Gioelemaria 1996 Futura Club I Cavalieri 28.89 1'00.43 1'33.17 2'05.63

31.54 32.74 32.46
4 7 MASSERINI Chiara 1997 Gestisport Coop 29.71 1'01.25 1'33.71 2'05.70

31.54 32.46 31.99
5 3 CELLA Ilaria 1997 Nuotatori Milanesi 30.06 1'01.95 1'33.94 2'06.09

31.89 31.99 32.15
6 1 RAMPON Ilaria Carlotta 1996 Team Veneto 30.07 1'02.70 1'35.40 2'06.54

32.63 32.70 31.14
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

7 8 APRILI Sofia 1996 Rari Nantes Florentia 30.51 1'02.92 1'35.17 2'07.69
32.41 32.25 32.52

8 9 VACCARO Federica 1997 Pol Lib Invicta - Potenza 30.55 1'02.76 1'35.70 2'07.87
32.21 32.94 32.17

9 0 GIUSSANTI Melissa 1997 Team Insubrika 30.22 1'02.21 1'35.56 2'08.51
31.99 33.35 32.95

10 2 BERSANETTI Lucrezia 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 29.72 1'02.48 1'36.48 2'10.30
32.76 34.00 33.82
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Cadetti Femmine
Riepilogo

RI 1'52.98  
RIC 1'57.92  

1 BERTOTTO Francesca 1996 Team Veneto 2 4 1. 2'03.22
2 DURANTE Miriana 1996 Circolo Canottieri Aniene 2 5 2. 2'03.47
3 ARREDONDO Francesca 1996 Team Insubrika 3 5 1. 2'04.27
4 CASARIN Ianire 1996 Team Veneto 3 4 2. 2'04.58
5 CASOTTO Dana 1997 Team Insubrika 4 6 1. 2'05.35
6 BIAGIOLI Paola 1997 FiorentinaNuotoClub 4 5 2. 2'05.56
7 ORIGLIA Gioelemaria 1996 Futura Club I Cavalieri 4 4 3. 2'05.63
8 MASSERINI Chiara 1997 Gestisport Coop 4 7 4. 2'05.70
9 CRISTETTI Francesca 1997 Rari Nantes Torino 2 3 3. 2'05.88

10 CELLA Ilaria 1997 Nuotatori Milanesi 4 3 5. 2'06.09
11 RAMPON Ilaria Carlotta 1996 Team Veneto 4 1 6. 2'06.54
12 LELLI Giorgia 1997 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 2 2 4. 2'06.62
13 POLLASTO Emilia 1997 Larus Nuoto 2 7 5. 2'06.90
14 COSTANTINO Arduina M. 1996 Olimpic Nuoto Napoli 3 1 3. 2'07.15
15 TETTAMANZI Alisia 1997 Aqvasport Rane Rosse 3 3 4. 2'07.19
16 AGOSTONI Annalisa 1996 SMGM Team Nuoto Lombardia 3 6 5. 2'07.55
17 APRILI Sofia 1996 Rari Nantes Florentia 4 8 7. 2'07.69
18 VACCARO Federica 1997 Pol Lib Invicta - Potenza 4 9 8. 2'07.87
19 GUAGNINI Benedetta 1996 Team Insubrika 2 8 6. 2'07.94
20 NOVELLO Kelly 1996 Team Veneto 3 2 6. 2'08.14
21 GIUSSANTI Melissa 1997 Team Insubrika 4 0 9. 2'08.51
22 GAMBARIN Cristiana 1997 Team Veneto 1 3 1. 2'08.65
23 TADDEUCCI Ginevra 1997 Team Nuoto Toscana Empoli 3 8 7. 2'09.20
24 MINOTTI Federica 1997 Nuoto Club Seregno 1 5 2. 2'09.33
25 CATTANEO Jessica 1996 Tirrenica Nuoto 3 9 8. 2'09.70
26 BORELLI Vittoria 1996 Futura Club I Cavalieri 3 0 9. 2'10.08
27 GAVAZZONI Naomi 1996 SMGM Team Nuoto Lombardia 1 4 3. 2'10.09
28 CERVELLO Giulia 1996 Centro Nuoto Torino 2 1 7. 2'10.16
29 MORANDIN Claudia 1997 Veneto Banca Montebelluna 3 7 10. 2'10.20
30 BERSANETTI Lucrezia 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 4 2 10. 2'10.30

NON CLASSIFICATI

PACIFICI Melissa 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia NP
BARFUCCI Lorena 1996 Gestisport Coop NP

GABBRIELLESCHI Giulia 1996 Nuotatori Pistoiesi ASS
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Rana - Juniores Maschi RI 59.42  
RIC 1'00.54  
RIJ 1'00.97  

Batteria 1
1 4 BARTOLOMMEI Marco 1996 Nuoto Livorno 31.47 35.64 1'07.11
2 3 BENVENUTO Andrea F. 1997 Circolo Canottieri Aniene 31.36 35.77 1'07.13
3 5 DE GRANDIS Shasa 1996 Estra Ecoswim Training 32.49 36.11 1'08.60
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Batteria 2
1 6 GEMMELLARO Emanuele 1997 Team Insubrika 31.43 34.84 1'06.27
2 5 GIGLIO Marco 1997 Adriatika Nuoto 31.43 35.55 1'06.98
3 3 BONDAVALLI Mattia 1996 Swim Pro SS9 31.79 35.27 1'07.06
4 0 MATTEONI Lorenzo 1997 Nuoto Livorno 32.03 35.17 1'07.20
5 1 VILLA Gianmarco 1997 Canottieri Bissolati 31.56 35.73 1'07.29
6 9 SASSO Stefano 1997 Centro Sport Palladio 32.37 35.32 1'07.69
7 4 BOSCARO Luca 1996 Team Veneto 31.55 36.15 1'07.70
8 7 ELISEO Andrea 1996 H2O Sport - Campobasso 31.92 35.82 1'07.74
9 2 CASTIGLIONE Francesco 1997 GS Fiamme Oro Roma 31.68 37.07 1'08.75

10 8 CIAMPA Alessandro 1997 Acquarius Popoli 32.73 37.31 1'10.04
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Batteria 3
1 4 CERVI Riccardo 1996 Team Veneto 30.55 34.49 1'05.04
2 3 RIGAMONTI Alessandro P. 1996 Gestisport Coop 30.81 34.31 1'05.12
3 5 ZAMPESE Matteo 1996 Schio Nuoto 30.41 34.77 1'05.18
4 2 SERAPIGLIA Raoul 1997 Aurelia Nuoto Unicusano 30.63 35.22 1'05.85
5 1 VECCHIO Simone 1996 SMGM Team Nuoto Lombardia 30.81 35.45 1'06.26
6 7 PERANI Luca 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 31.13 35.21 1'06.34
7 9 LONGONI Luca 1996 AN I Delfini 88 - Merone 31.99 34.50 1'06.49
8 6 FACCHETTI Luca 1996 SMGM Team Nuoto Lombardia 31.45 35.13 1'06.58
9 8 VIDALI Kristian 1997 Rari Nantes Trieste 31.06 36.03 1'07.09

10 0 ROSSI Diego 1996 Sportiva Nuoto Grosseto 32.61 35.50 1'08.11

    Pubblicata: 04/08/2014 ore 10:56

Batteria 4
1 3 BERTELLI Edoardo 1997 Esperia - Cagliari 30.64 34.61 1'05.25
2 1 NORSCIA Simone 1996 Sport Academy Le Naiadi 31.03 34.48 1'05.51
3 5 LONGHI Lorenzo 1996 Gestisport Coop 30.75 34.93 1'05.68
4 2 NATALE Giuseppe 1996 Time Limit 31.07 35.07 1'06.14
5 6 NARDIN Cristian 1997 Circolo Ambranuoto 31.44 34.78 1'06.22
6 8 PALUMBO Umberto 1997 Circolo Canottieri Napoli 30.83 35.49 1'06.32
7 9 ZULIAN Giacomo 1997 Team Veneto 30.93 35.43 1'06.36
8 7 ORRU' Massimiliano 1996 Nuoto Club Cagliari 31.61 35.25 1'06.86
9 0 IPPOLITO Francesco 1996 Gorizia Nuoto 32.20 36.96 1'09.16

NON CLASSIFICATI

4 BALDISSERI Alex 1997 AS Merano SQ
Nuotata irregolare (1'03.70)

    Pubblicata: 04/08/2014 ore 10:58

Batteria 5
1 4 PAGANELLI Marco 1997 Swim Pro SS9 30.61 34.02 1'04.63
2 5 DI MODICA Francesco 1996 Aurelia Nuoto Unicusano 30.73 34.01 1'04.74
3 2 ANTONELLI Adriano 1997 Lumanuoto - Roma 30.75 34.20 1'04.95
4 6 SPRINGHETTI David 1996 SSV Leifers Schwimmen 30.85 34.33 1'05.18
5 1 BONZAGNI Francesco 1997 Imolanuoto 31.10 34.68 1'05.78
6 7 NABORRINI Attilio 1996 Paideia Reggio Cal. 30.78 35.32 1'06.10
7 3 TROIANO Carlo 1996 Circolo Canottieri Aniene 30.71 35.87 1'06.58
8 8 DELLA VALLE Lorenzo 1996 US Triestina Nuoto 31.18 35.75 1'06.93
9 0 FRANCESCHINI Alessandro 1996 Pool Nuoto Sambenedettese 30.79 36.17 1'06.96

10 9 CASNA Carlo 1997 Bolzano Nuoto 31.27 36.77 1'08.04

    Pubblicata: 04/08/2014 ore 11:00
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Juniores Maschi
Riepilogo

RI 59.42  
RIC 1'00.54  
RIJ 1'00.97  

1 PAGANELLI Marco 1997 Swim Pro SS9 5 4 1. 1'04.63
2 DI MODICA Francesco 1996 Aurelia Nuoto Unicusano 5 5 2. 1'04.74
3 ANTONELLI Adriano 1997 Lumanuoto - Roma 5 2 3. 1'04.95
4 CERVI Riccardo 1996 Team Veneto 3 4 1. 1'05.04
5 RIGAMONTI Alessandro P. 1996 Gestisport Coop 3 3 2. 1'05.12
6 ZAMPESE Matteo 1996 Schio Nuoto 3 5 3. 1'05.18

SPRINGHETTI David 1996 SSV Leifers Schwimmen 5 6 4. 1'05.18
8 BERTELLI Edoardo 1997 Esperia - Cagliari 4 3 1. 1'05.25
9 NORSCIA Simone 1996 Sport Academy Le Naiadi 4 1 2. 1'05.51

10 LONGHI Lorenzo 1996 Gestisport Coop 4 5 3. 1'05.68
11 BONZAGNI Francesco 1997 Imolanuoto 5 1 5. 1'05.78
12 SERAPIGLIA Raoul 1997 Aurelia Nuoto Unicusano 3 2 4. 1'05.85
13 NABORRINI Attilio 1996 Paideia Reggio Cal. 5 7 6. 1'06.10
14 NATALE Giuseppe 1996 Time Limit 4 2 4. 1'06.14
15 NARDIN Cristian 1997 Circolo Ambranuoto 4 6 5. 1'06.22
16 VECCHIO Simone 1996 SMGM Team Nuoto Lombardia 3 1 5. 1'06.26
17 GEMMELLARO Emanuele 1997 Team Insubrika 2 6 1. 1'06.27
18 PALUMBO Umberto 1997 Circolo Canottieri Napoli 4 8 6. 1'06.32
19 PERANI Luca 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 3 7 6. 1'06.34
20 ZULIAN Giacomo 1997 Team Veneto 4 9 7. 1'06.36
21 LONGONI Luca 1996 AN I Delfini 88 - Merone 3 9 7. 1'06.49
22 TROIANO Carlo 1996 Circolo Canottieri Aniene 5 3 7. 1'06.58

FACCHETTI Luca 1996 SMGM Team Nuoto Lombardia 3 6 8. 1'06.58
24 ORRU' Massimiliano 1996 Nuoto Club Cagliari 4 7 8. 1'06.86
25 DELLA VALLE Lorenzo 1996 US Triestina Nuoto 5 8 8. 1'06.93
26 FRANCESCHINI Alessandro 1996 Pool Nuoto Sambenedettese 5 0 9. 1'06.96
27 GIGLIO Marco 1997 Adriatika Nuoto 2 5 2. 1'06.98
28 BONDAVALLI Mattia 1996 Swim Pro SS9 2 3 3. 1'07.06
29 VIDALI Kristian 1997 Rari Nantes Trieste 3 8 9. 1'07.09
30 BARTOLOMMEI Marco 1996 Nuoto Livorno 1 4 1. 1'07.11
31 BENVENUTO Andrea F. 1997 Circolo Canottieri Aniene 1 3 2. 1'07.13
32 MATTEONI Lorenzo 1997 Nuoto Livorno 2 0 4. 1'07.20
33 VILLA Gianmarco 1997 Canottieri Bissolati 2 1 5. 1'07.29
34 SASSO Stefano 1997 Centro Sport Palladio 2 9 6. 1'07.69
35 BOSCARO Luca 1996 Team Veneto 2 4 7. 1'07.70
36 ELISEO Andrea 1996 H2O Sport - Campobasso 2 7 8. 1'07.74
37 CASNA Carlo 1997 Bolzano Nuoto 5 9 10. 1'08.04
38 ROSSI Diego 1996 Sportiva Nuoto Grosseto 3 0 10. 1'08.11
39 DE GRANDIS Shasa 1996 Estra Ecoswim Training 1 5 3. 1'08.60
40 CASTIGLIONE Francesco 1997 GS Fiamme Oro Roma 2 2 9. 1'08.75
41 IPPOLITO Francesco 1996 Gorizia Nuoto 4 0 9. 1'09.16
42 CIAMPA Alessandro 1997 Acquarius Popoli 2 8 10. 1'10.04

NON CLASSIFICATI

BALDISSERI Alex 1997 AS Merano SQ
Nuotata irregolare (1'03.70)

    Pubblicata: 04/08/2014 ore 10:59
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Rana - Cadetti Maschi RI 59.42  
RIC 1'00.54  

Batteria 1
1 3 RADICI Andrea 1995 Vittoria Alata Nuoto 29.72 34.24 1'03.96
2 5 DI PALMA Daniele 1994 As.So.Ri - Foggia 30.24 34.00 1'04.24
3 4 CASNA Zaccaria 1995 Bolzano Nuoto 29.76 35.05 1'04.81
4 6 COLORETTI Vittorio 1994 CN UISP - Bologna 31.19 34.19 1'05.38
5 8 CAVAGNA Simone 1995 SMGM Team Nuoto Lombardia 30.89 35.31 1'06.20
6 1 PERESSINI Matteo 1994 Veneto Banca Montebelluna 31.24 35.25 1'06.49
7 2 BELLINI Marco 1994 Nuoto Club Milano 30.75 36.15 1'06.90
8 7 GIANANDREA Alessandro 1995 Team Insubrika 31.22 35.84 1'07.06

    Pubblicata: 04/08/2014 ore 11:02

Batteria 2
1 5 PANSOLINI Giorgio 1994 Aria Sport 30.17 33.41 1'03.58
2 4 LOSCHI Moises Daniel 1994 Veneto Banca Montebelluna 30.31 33.71 1'04.02
3 3 SANGIACOMO Mattia 1994 Larus Nuoto 31.41 33.26 1'04.67
4 2 CASTELLANA Gianluca 1994 Alto Reno De Akker - BO 30.43 34.50 1'04.93
5 7 FALLANI Tommaso 1994 FiorentinaNuotoClub 30.25 34.91 1'05.16
6 6 PAGANESSI Dario 1994 Pietro Radici Nuoto 31.26 34.22 1'05.48
7 8 TOIA Alessandro 1995 Rari Nantes Legnano 30.66 35.04 1'05.70
8 1 SQUARZANTI Simone 1994 Team Insubrika 31.25 34.64 1'05.89

    Pubblicata: 04/08/2014 ore 11:04

Batteria 3
1 2 CORELLI Emilio 1994 Rari Nantes Florentia 29.95 34.14 1'04.09
2 4 FRANCESCHI Filippo 1995 GEAS Nuoto 30.01 34.16 1'04.17
3 5 BAIONI Andrea 1995 Circolo Canottieri Aniene 30.56 34.21 1'04.77
4 7 ZACCARIN Matteo 1995 Team Insubrika 30.52 34.73 1'05.25
5 6 CECCUTI Daniele 1995 Rari Nantes Florentia 30.38 35.02 1'05.40
6 1 BUZI Simone 1995 Area Sporting Club 30.27 35.59 1'05.86
7 8 GUERRA Luca 1995 Andrea Doria 30.89 35.43 1'06.32
8 0 BERNARDI Michael 1994 Gabbiano - Campodarsego 31.08 36.03 1'07.11

NON CLASSIFICATI

3 MAIORANA Gianluca 1994 Larus Nuoto SQ
Nuotata irregolare (1'04.11)
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 Roma, 4-7 Agosto 2014 Comunicato 12 R01-CAM.17.1.0 / 1
Servizio elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 04/08/2014 alle 11:08)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Cadetti Maschi
Riepilogo

RI 59.42  
RIC 1'00.54  

1 PANSOLINI Giorgio 1994 Aria Sport 2 5 1. 1'03.58
2 RADICI Andrea 1995 Vittoria Alata Nuoto 1 3 1. 1'03.96
3 LOSCHI Moises Daniel 1994 Veneto Banca Montebelluna 2 4 2. 1'04.02
4 CORELLI Emilio 1994 Rari Nantes Florentia 3 2 1. 1'04.09
5 FRANCESCHI Filippo 1995 GEAS Nuoto 3 4 2. 1'04.17
6 DI PALMA Daniele 1994 As.So.Ri - Foggia 1 5 2. 1'04.24
7 SANGIACOMO Mattia 1994 Larus Nuoto 2 3 3. 1'04.67
8 BAIONI Andrea 1995 Circolo Canottieri Aniene 3 5 3. 1'04.77
9 CASNA Zaccaria 1995 Bolzano Nuoto 1 4 3. 1'04.81

10 CASTELLANA Gianluca 1994 Alto Reno De Akker - BO 2 2 4. 1'04.93
11 FALLANI Tommaso 1994 FiorentinaNuotoClub 2 7 5. 1'05.16
12 ZACCARIN Matteo 1995 Team Insubrika 3 7 4. 1'05.25
13 COLORETTI Vittorio 1994 CN UISP - Bologna 1 6 4. 1'05.38
14 CECCUTI Daniele 1995 Rari Nantes Florentia 3 6 5. 1'05.40
15 PAGANESSI Dario 1994 Pietro Radici Nuoto 2 6 6. 1'05.48
16 TOIA Alessandro 1995 Rari Nantes Legnano 2 8 7. 1'05.70
17 BUZI Simone 1995 Area Sporting Club 3 1 6. 1'05.86
18 SQUARZANTI Simone 1994 Team Insubrika 2 1 8. 1'05.89
19 CAVAGNA Simone 1995 SMGM Team Nuoto Lombardia 1 8 5. 1'06.20
20 GUERRA Luca 1995 Andrea Doria 3 8 7. 1'06.32
21 PERESSINI Matteo 1994 Veneto Banca Montebelluna 1 1 6. 1'06.49
22 BELLINI Marco 1994 Nuoto Club Milano 1 2 7. 1'06.90
23 GIANANDREA Alessandro 1995 Team Insubrika 1 7 8. 1'07.06
24 BERNARDI Michael 1994 Gabbiano - Campodarsego 3 0 8. 1'07.11

NON CLASSIFICATI

MAIORANA Gianluca 1994 Larus Nuoto SQ
Nuotata irregolare (1'04.11)

    Pubblicata: 04/08/2014 ore 11:06
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Rana - Juniores Femmine RI 1'06.86  
RIC 1'06.86  
RIJ 1'06.86  

Batteria 1
1 4 DEMATTE' Sara 1999 Nuotatori Trentini 34.38 39.91 1'14.29
2 3 SPRINGHETTI Katharina 1998 SSV Leifers Schwimmen 35.86 39.42 1'15.28
3 5 GULLA' Greta 1998 Aqvasport Rane Rosse 36.17 39.72 1'15.89

    Pubblicata: 04/08/2014 ore 11:09

Batteria 2
1 3 CAPITANIO Alessia 1998 US Triestina Nuoto 35.46 39.43 1'14.89
2 2 BARRERA Giorgia 1998 Vigevano Nuoto 35.94 39.95 1'15.89
3 1 REGA Giusy 1998 Circolo Canottieri Napoli 35.80 40.30 1'16.10
4 4 FUSTO Alice 1999 Can. Vittorino da Feltre 35.60 40.69 1'16.29
5 9 DUCCI Giuditta 1998 Chimera Nuoto 35.88 40.56 1'16.44
6 5 CONSOLI Ilaria 1998 Tennis Club New Country 35.55 40.96 1'16.51
7 6 MALCOTTI Alessia 1998 SMGM Team Nuoto Lombardia 36.46 40.20 1'16.66
8 0 NOALE Marta 1999 Rari Nantes Torino 36.63 40.43 1'17.06
9 7 AGNOLONI Giulia 1999 FiorentinaNuotoClub 35.81 41.59 1'17.40

10 8 BONADIO Rachele 1999 Andrea Doria 36.78 40.93 1'17.71

    Pubblicata: 04/08/2014 ore 11:11

Batteria 3
1 5 BAT Mihaela 1998 Centro Nuoto Torino 33.43 37.95 1'11.38
2 4 GYERTYANFFY Sara 1998 Imolanuoto 33.53 38.25 1'11.78
3 3 ESPOSITO Fabiola I. 1998 Circolo Canottieri Napoli 35.14 37.70 1'12.84
4 6 GRISPO Giulia 1998 SMGM Team Nuoto Lombardia 35.01 38.97 1'13.98
5 7 LAURIERI Giorgia 1998 Centro Nuoto Torino 34.74 39.32 1'14.06
6 2 CERVI Isabella 1998 Veneto Banca Montebelluna 35.37 39.47 1'14.84
7 9 PULEO Alessia 1999 Gestisport Coop 35.44 39.93 1'15.37
8 0 STAMEGNA Silvia 1999 Aurelia Nuoto Unicusano 35.50 40.20 1'15.70
9 1 GRAIF Viviane 1999 Sport Club Meran 35.50 41.03 1'16.53

10 8 CURIONI Carolina 1998 Gestisport Coop 35.81 41.34 1'17.15

    Pubblicata: 04/08/2014 ore 11:13

Batteria 4
1 5 CLERICI Eleonora 1999 Nuotatori Milanesi 32.98 38.24 1'11.22
2 3 FERRAGUTI Alessia 1998 Swim Pro SS9 34.55 37.25 1'11.80
3 4 SPADAZZI Sara 1998 Rinascita Team Romagna 33.44 38.39 1'11.83
4 6 COMODO Giada 1998 Forum Sport Center 34.86 39.03 1'13.89
5 8 FERULLO Francesca 1998 Circolo Ambranuoto 35.43 39.36 1'14.79
6 7 LOCATELLI Martina 1999 Can. Vittorino da Feltre 35.13 39.77 1'14.90
7 2 TOCI Roberta 1999 Circolo Canottieri Napoli 35.14 40.31 1'15.45
8 1 ASCENZI Adele 1998 Atleti Per Caso 35.45 40.21 1'15.66
9 9 SOLDATI Rita 1999 Vittoria Alata Nuoto 35.83 40.44 1'16.27

10 0 DENOTH Irene 1999 FiorentinaNuotoClub 35.75 40.79 1'16.54

    Pubblicata: 04/08/2014 ore 11:15

Batteria 5
1 4 VERONA Giulia 1999 SMGM Team Nuoto Lombardia 33.59 37.41 1'11.00
2 5 CUSINATO Ilaria 1999 Team Veneto 33.99 37.62 1'11.61
3 3 BINCOLETTO Matilde 1999 UISP Nuoto Cordenons 33.20 38.96 1'12.16
4 6 CASAROTTO Eleonora 1998 Centro Sport Palladio 34.77 38.47 1'13.24
5 7 MARCORI Alice 1998 Vigili Fuoco - Trieste 34.66 39.19 1'13.85
6 1 MARINELLI Asia 1998 Azzurra Race Team 35.06 39.47 1'14.53
7 2 GORLIER Alessia 1999 Centro Nuoto Torino 35.65 40.57 1'16.22
8 8 MENOTTI Martina 1999 Rari Nantes Marche 36.21 40.25 1'16.46
9 9 BIANCHI Camilla 1998 Swim Project Venafro 36.94 40.16 1'17.10

NON CLASSIFICATI

0 MOROTTI Sara 1999 Sport Time - Alzano L SQ
Nuotata irregolare (1'15.97)
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Juniores Femmine
Riepilogo

RI 1'06.86  
RIC 1'06.86  
RIJ 1'06.86  

1 VERONA Giulia 1999 SMGM Team Nuoto Lombardia 5 4 1. 1'11.00
2 CLERICI Eleonora 1999 Nuotatori Milanesi 4 5 1. 1'11.22
3 BAT Mihaela 1998 Centro Nuoto Torino 3 5 1. 1'11.38
4 CUSINATO Ilaria 1999 Team Veneto 5 5 2. 1'11.61
5 GYERTYANFFY Sara 1998 Imolanuoto 3 4 2. 1'11.78
6 FERRAGUTI Alessia 1998 Swim Pro SS9 4 3 2. 1'11.80
7 SPADAZZI Sara 1998 Rinascita Team Romagna 4 4 3. 1'11.83
8 BINCOLETTO Matilde 1999 UISP Nuoto Cordenons 5 3 3. 1'12.16
9 ESPOSITO Fabiola I. 1998 Circolo Canottieri Napoli 3 3 3. 1'12.84

10 CASAROTTO Eleonora 1998 Centro Sport Palladio 5 6 4. 1'13.24
11 MARCORI Alice 1998 Vigili Fuoco - Trieste 5 7 5. 1'13.85
12 COMODO Giada 1998 Forum Sport Center 4 6 4. 1'13.89
13 GRISPO Giulia 1998 SMGM Team Nuoto Lombardia 3 6 4. 1'13.98
14 LAURIERI Giorgia 1998 Centro Nuoto Torino 3 7 5. 1'14.06
15 DEMATTE' Sara 1999 Nuotatori Trentini 1 4 1. 1'14.29
16 MARINELLI Asia 1998 Azzurra Race Team 5 1 6. 1'14.53
17 FERULLO Francesca 1998 Circolo Ambranuoto 4 8 5. 1'14.79
18 CERVI Isabella 1998 Veneto Banca Montebelluna 3 2 6. 1'14.84
19 CAPITANIO Alessia 1998 US Triestina Nuoto 2 3 1. 1'14.89
20 LOCATELLI Martina 1999 Can. Vittorino da Feltre 4 7 6. 1'14.90
21 SPRINGHETTI Katharina 1998 SSV Leifers Schwimmen 1 3 2. 1'15.28
22 PULEO Alessia 1999 Gestisport Coop 3 9 7. 1'15.37
23 TOCI Roberta 1999 Circolo Canottieri Napoli 4 2 7. 1'15.45
24 ASCENZI Adele 1998 Atleti Per Caso 4 1 8. 1'15.66
25 STAMEGNA Silvia 1999 Aurelia Nuoto Unicusano 3 0 8. 1'15.70
26 BARRERA Giorgia 1998 Vigevano Nuoto 2 2 2. 1'15.89

GULLA' Greta 1998 Aqvasport Rane Rosse 1 5 3. 1'15.89
28 REGA Giusy 1998 Circolo Canottieri Napoli 2 1 3. 1'16.10
29 GORLIER Alessia 1999 Centro Nuoto Torino 5 2 7. 1'16.22
30 SOLDATI Rita 1999 Vittoria Alata Nuoto 4 9 9. 1'16.27
31 FUSTO Alice 1999 Can. Vittorino da Feltre 2 4 4. 1'16.29
32 DUCCI Giuditta 1998 Chimera Nuoto 2 9 5. 1'16.44
33 MENOTTI Martina 1999 Rari Nantes Marche 5 8 8. 1'16.46
34 CONSOLI Ilaria 1998 Tennis Club New Country 2 5 6. 1'16.51
35 GRAIF Viviane 1999 Sport Club Meran 3 1 9. 1'16.53
36 DENOTH Irene 1999 FiorentinaNuotoClub 4 0 10. 1'16.54
37 MALCOTTI Alessia 1998 SMGM Team Nuoto Lombardia 2 6 7. 1'16.66
38 NOALE Marta 1999 Rari Nantes Torino 2 0 8. 1'17.06
39 BIANCHI Camilla 1998 Swim Project Venafro 5 9 9. 1'17.10
40 CURIONI Carolina 1998 Gestisport Coop 3 8 10. 1'17.15
41 AGNOLONI Giulia 1999 FiorentinaNuotoClub 2 7 9. 1'17.40
42 BONADIO Rachele 1999 Andrea Doria 2 8 10. 1'17.71

NON CLASSIFICATI

MOROTTI Sara 1999 Sport Time - Alzano L SQ
Nuotata irregolare (1'15.97)
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Rana - Cadetti Femmine RI 1'06.86  
RIC 1'06.86  

Batteria 1
1 4 FOFFI Natalia 1997 Nantes Ostiensis 33.72 38.14 1'11.86
2 5 VILLA Camilla 1997 Canottieri Baldesio 34.31 38.46 1'12.77
3 7 TIOZZO Emma 1997 Team Veneto 34.89 38.95 1'13.84
4 3 DISIMINO Giada Ermelinda 1997 Gestisport Coop 34.42 39.81 1'14.23
5 2 CASERINI Claudia 1996 Tecri Nuoto - Cornaredo 34.50 39.77 1'14.27
6 8 TEDESCHI Sofia 1997 Swim Project - Umbria 34.63 39.98 1'14.61
7 1 DALLA BONA Martina 1996 Vittoria Alata Nuoto 35.65 39.36 1'15.01
8 6 MIGLIO Francesca 1997 Libertas Team Novara 35.25 40.57 1'15.82

    Pubblicata: 04/08/2014 ore 11:20

Batteria 2
1 4 MARTINI Sofia 1997 Umbria Nuoto 33.58 37.62 1'11.20
2 5 BREGA Arianna 1997 Vela Nuoto Ancona 33.62 38.29 1'11.91
3 3 MENDOLICCHIO Manuela 1997 CUS Bari 34.79 37.81 1'12.60
4 6 MORETTI Consuelo 1996 Icos Sporting Club 34.06 38.69 1'12.75
5 2 PAGANELLI Michela 1996 Circolo Nuoto Lucca 35.21 39.43 1'14.64
6 1 CARRARO Federica 1997 Genova Nuoto 34.62 40.49 1'15.11
7 7 FRAZZANO Katia 1997 Imolanuoto 34.78 40.42 1'15.20
8 0 FIORITI Giorgia 1996 Circolo Nuoto Lucca 35.31 41.15 1'16.46
9 8 BACCARIN Susanna 1997 Imolanuoto 36.37 41.13 1'17.50

    Pubblicata: 04/08/2014 ore 11:22

 Roma, 4-7 Agosto 2014 Comunicato 14 R01-CAF.17.1.0 / 1
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Cadetti Femmine
Riepilogo

RI 1'06.86  
RIC 1'06.86  

1 MARTINI Sofia 1997 Umbria Nuoto 2 4 1. 1'11.20
2 FOFFI Natalia 1997 Nantes Ostiensis 1 4 1. 1'11.86
3 BREGA Arianna 1997 Vela Nuoto Ancona 2 5 2. 1'11.91
4 MENDOLICCHIO Manuela 1997 CUS Bari 2 3 3. 1'12.60
5 MORETTI Consuelo 1996 Icos Sporting Club 2 6 4. 1'12.75
6 VILLA Camilla 1997 Canottieri Baldesio 1 5 2. 1'12.77
7 TIOZZO Emma 1997 Team Veneto 1 7 3. 1'13.84
8 DISIMINO Giada Ermelinda 1997 Gestisport Coop 1 3 4. 1'14.23
9 CASERINI Claudia 1996 Tecri Nuoto - Cornaredo 1 2 5. 1'14.27

10 TEDESCHI Sofia 1997 Swim Project - Umbria 1 8 6. 1'14.61
11 PAGANELLI Michela 1996 Circolo Nuoto Lucca 2 2 5. 1'14.64
12 DALLA BONA Martina 1996 Vittoria Alata Nuoto 1 1 7. 1'15.01
13 CARRARO Federica 1997 Genova Nuoto 2 1 6. 1'15.11
14 FRAZZANO Katia 1997 Imolanuoto 2 7 7. 1'15.20
15 MIGLIO Francesca 1997 Libertas Team Novara 1 6 8. 1'15.82
16 FIORITI Giorgia 1996 Circolo Nuoto Lucca 2 0 8. 1'16.46
17 BACCARIN Susanna 1997 Imolanuoto 2 8 9. 1'17.50

NON CLASSIFICATI

CASTIGLIONI Arianna 1997 Team Insubrika ASS
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Juniores Maschi RI 3'43.40  
RIC 3'45.20  
RIJ 3'48.56  

Batteria 1
1 0 PUSCEDDU Alessandro 1996 28.45 58.64 1'30.45 2'01.89 2'33.84 3'05.70 3'37.67 4'06.01

SSV Leifers Schwimmen 30.19 31.81 31.44 31.95 31.86 31.97 28.34
2 7 SERVENTI Matteo 1996 28.65 58.79 1'30.12 2'01.81 2'33.37 3'04.86 3'36.08 4'06.36

Vittoria Alata Nuoto 30.14 31.33 31.69 31.56 31.49 31.22 30.28
3 3 SIMONETTI Luca 1997 28.87 59.65 1'31.19 2'03.14 2'35.43 3'07.18 3'39.23 4'09.33

Sport Er Sassari Nuoto 30.78 31.54 31.95 32.29 31.75 32.05 30.10
4 6 GALEAZZI Carlo 1996 27.87 59.09 1'31.07 2'03.23 2'34.94 3'07.27 3'38.91 4'09.41

Aria Sport 31.22 31.98 32.16 31.71 32.33 31.64 30.50
5 4 BARONCELLI Mirko 1996 28.78 1'00.22 1'32.36 2'04.64 2'36.73 3'08.42 3'40.09 4'10.46

H. Sport - Prato 31.44 32.14 32.28 32.09 31.69 31.67 30.37
6 5 FARAONE Omar 1996 28.48 59.35 1'30.95 2'02.78 2'35.10 3'08.10 3'40.36 4'11.02

Circolo Canottieri Aniene 30.87 31.60 31.83 32.32 33.00 32.26 30.66
7 1 STEFANI Andrea 1997 27.92 58.73 1'30.34 2'02.13 2'34.20 3'06.94 3'39.82 4'11.66

Nuotatori Modenesi 30.81 31.61 31.79 32.07 32.74 32.88 31.84
8 2 CAMPETELLA Fabio 1996 28.48 58.81 1'30.53 2'02.52 2'34.45 3'06.95 3'39.62 4'12.06

Circolo Canottieri Napoli 30.33 31.72 31.99 31.93 32.50 32.67 32.44
9 9 PEREZ Federico Francesco 1996 28.98 59.73 1'31.24 2'03.27 2'35.42 3'08.22 3'40.52 4'12.18

Team Nuoto Siracusa 30.75 31.51 32.03 32.15 32.80 32.30 31.66
10 8 SULTATO Leonardo 1996 29.64 1'00.87 1'33.06 2'05.18 2'37.40 3'10.04 3'42.06 4'13.52

usd Hydros Oderzo 31.23 32.19 32.12 32.22 32.64 32.02 31.46

    Pubblicata: 04/08/2014 ore 11:27

Batteria 2
1 3 CIAMPI Matteo 1996 28.05 58.22 1'28.89 1'59.19 2'29.19 2'59.26 3'30.21 4'00.23

Circolo Ambranuoto 30.17 30.67 30.30 30.00 30.07 30.95 30.02
2 2 MENCHINI Samuele 1997 28.05 58.20 1'28.94 1'59.53 2'30.03 3'00.89 3'31.37 4'00.42

Centro Nuoto Torino 30.15 30.74 30.59 30.50 30.86 30.48 29.05
3 4 ZUIN Mattia 1996 27.77 57.50 1'28.25 1'59.02 2'30.16 3'00.81 3'31.31 4'00.98

Nottoli Nuoto 74 29.73 30.75 30.77 31.14 30.65 30.50 29.67
4 1 SOGNE Matteo 1996 27.94 58.62 1'29.63 2'00.70 2'31.88 3'03.47 3'34.74 4'05.37

VVFF Modena M.Menegola 30.68 31.01 31.07 31.18 31.59 31.27 30.63
5 5 CAMPIGLI Andrea 1996 28.16 58.43 1'29.07 2'00.35 2'31.49 3'03.03 3'34.52 4'06.07

Team Nuoto Toscana Empoli 30.27 30.64 31.28 31.14 31.54 31.49 31.55
6 8 IPPOLITO Francesco 1996 27.68 58.05 1'29.16 2'00.54 2'32.32 3'04.62 3'36.27 4'06.98

Gorizia Nuoto 30.37 31.11 31.38 31.78 32.30 31.65 30.71
7 0 CORONA Andrea 1997 28.94 1'00.08 1'31.39 2'02.64 2'34.02 3'06.03 3'38.44 4'10.86

Tiro a Volo Nuoto 31.14 31.31 31.25 31.38 32.01 32.41 32.42
8 9 MATTEAZZI Pier Andrea 1997 28.21 59.40 1'31.28 2'03.12 2'36.18 3'09.04 3'41.94 4'13.97

Nuoto Vicenza Libertas 31.19 31.88 31.84 33.06 32.86 32.90 32.03
9 7 MANNA Luigi 1997 28.05 59.06 1'31.07 2'03.25 2'35.96 3'09.49 3'42.86 4'15.81

Circolo Canottieri Napoli 31.01 32.01 32.18 32.71 33.53 33.37 32.95

NON CLASSIFICATI

6 TURCHI Emanuel 1996 Vela Nuoto Ancona ASS

    Pubblicata: 04/08/2014 ore 11:32

Batteria 3
1 4 OCCHIPINTI Alessio 1996 28.25 58.44 1'28.74 1'59.33 2'29.77 2'59.80 3'29.93 4'00.11

Vita 30.19 30.30 30.59 30.44 30.03 30.13 30.18
2 2 COAN Giovanni 1996 27.76 57.87 1'28.23 1'59.08 2'29.92 3'01.00 3'31.49 4'01.45

Nottoli Nuoto 74 30.11 30.36 30.85 30.84 31.08 30.49 29.96
3 3 LUCANGELI Gianfilippo 1997 27.82 58.45 1'28.95 1'59.81 2'30.20 3'00.90 3'31.60 4'01.52

Aurelia Nuoto Unicusano 30.63 30.50 30.86 30.39 30.70 30.70 29.92
4 5 MANZI Andrea 1997 28.69 58.90 1'29.54 2'00.01 2'30.49 3'01.06 3'32.22 4'02.71

Circolo Canottieri Napoli 30.21 30.64 30.47 30.48 30.57 31.16 30.49
5 1 BERTOLACCINI Sauro 1997 27.99 58.15 1'28.90 1'59.79 2'30.51 3'01.79 3'33.04 4'04.45

Tirrenica Nuoto 30.16 30.75 30.89 30.72 31.28 31.25 31.41
6 7 MEGLI Filippo 1997 28.44 58.97 1'29.95 2'00.92 2'31.72 3'02.95 3'34.20 4'05.01

Rari Nantes Florentia 30.53 30.98 30.97 30.80 31.23 31.25 30.81
7 8 CONTUCCI Edoardo 1997 28.36 58.67 1'29.72 2'01.14 2'32.93 3'04.43 3'35.74 4'06.13

Circolo Canottieri Aniene 30.31 31.05 31.42 31.79 31.50 31.31 30.39
8 6 GAZZOLA Gianluca 1997 28.60 59.66 1'30.65 2'02.15 2'32.72 3'04.15 3'35.85 4'07.35

Team Veneto 31.06 30.99 31.50 30.57 31.43 31.70 31.50
9 9 GALIMBERTI Davide 1996 28.28 59.40 1'30.53 2'02.65 2'34.00 3'06.34 3'37.81 4'08.60

US Triestina Nuoto 31.12 31.13 32.12 31.35 32.34 31.47 30.79
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

10 0 PANARARI Marco 1997 29.11 1'00.10 1'32.09 2'04.59 2'37.18 3'10.66 3'44.58 4'18.00
SMGM Team Nuoto Lombardia 30.99 31.99 32.50 32.59 33.48 33.92 33.42

    Pubblicata: 04/08/2014 ore 11:37

Batteria 4
1 4 DI FABIO Nicolangelo 1996 27.18 56.86 1'27.55 1'58.20 2'28.97 3'00.06 3'31.38 4'01.94

Centro Sportivo Esercito 29.68 30.69 30.65 30.77 31.09 31.32 30.56
2 1 MACCHIA Stefano 1997 27.94 58.43 1'29.19 1'59.83 2'30.45 3'01.18 3'31.92 4'01.97

Nuoto UISP 2003 - Cascina 30.49 30.76 30.64 30.62 30.73 30.74 30.05
3 5 PERON Francesco 1996 27.15 57.17 1'27.79 1'58.51 2'29.55 3'00.56 3'31.82 4'02.16

Team Veneto 30.02 30.62 30.72 31.04 31.01 31.26 30.34
4 6 ZANGRANDI Lorenzo 1997 28.02 58.52 1'29.63 2'00.93 2'31.72 3'02.63 3'33.82 4'04.00

Aqvasport Rane Rosse 30.50 31.11 31.30 30.79 30.91 31.19 30.18
5 8 VIRGILIO Donato 1997 27.77 57.89 1'28.72 2'00.06 2'31.43 3'03.24 3'34.18 4'05.04

Netium - Giovinazzo 30.12 30.83 31.34 31.37 31.81 30.94 30.86
6 3 PETRONI Edoardo 1996 26.99 56.73 1'27.64 1'58.82 2'30.23 3'02.19 3'34.42 4'05.67

Sport T. 2000 Colleferro 29.74 30.91 31.18 31.41 31.96 32.23 31.25
7 9 LEONI Alessandro 1996 27.65 58.40 1'29.63 2'01.27 2'32.58 3'04.36 3'35.86 4'06.83

Gestisport Coop 30.75 31.23 31.64 31.31 31.78 31.50 30.97
8 7 VERZANI Francesco 1996 27.77 58.01 1'28.71 1'59.87 2'31.23 3'03.48 3'35.91 4'08.46

VVFF Modena M.Menegola 30.24 30.70 31.16 31.36 32.25 32.43 32.55
9 2 CAMPIGLI Alberto 1996 28.17 58.34 1'29.67 2'00.91 2'32.98 3'04.97 3'37.66 4'09.12

Team Nuoto Toscana Empoli 30.17 31.33 31.24 32.07 31.99 32.69 31.46
10 0 ZANASI Guglielmo 1996 28.91 59.61 1'31.04 2'03.33 2'35.70 3'08.68 3'41.30 4'13.25

Modena Nuoto 30.70 31.43 32.29 32.37 32.98 32.62 31.95
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Juniores Maschi
Riepilogo

RI 3'43.40  
RIC 3'45.20  
RIJ 3'48.56  

1 OCCHIPINTI Alessio 1996 Vita 3 4 1. 4'00.11
2 CIAMPI Matteo 1996 Circolo Ambranuoto 2 3 1. 4'00.23
3 MENCHINI Samuele 1997 Centro Nuoto Torino 2 2 2. 4'00.42
4 ZUIN Mattia 1996 Nottoli Nuoto 74 2 4 3. 4'00.98
5 COAN Giovanni 1996 Nottoli Nuoto 74 3 2 2. 4'01.45
6 LUCANGELI Gianfilippo 1997 Aurelia Nuoto Unicusano 3 3 3. 4'01.52
7 DI FABIO Nicolangelo 1996 Centro Sportivo Esercito 4 4 1. 4'01.94
8 MACCHIA Stefano 1997 Nuoto UISP 2003 - Cascina 4 1 2. 4'01.97
9 PERON Francesco 1996 Team Veneto 4 5 3. 4'02.16

10 MANZI Andrea 1997 Circolo Canottieri Napoli 3 5 4. 4'02.71
11 ZANGRANDI Lorenzo 1997 Aqvasport Rane Rosse 4 6 4. 4'04.00
12 BERTOLACCINI Sauro 1997 Tirrenica Nuoto 3 1 5. 4'04.45
13 MEGLI Filippo 1997 Rari Nantes Florentia 3 7 6. 4'05.01
14 VIRGILIO Donato 1997 Netium - Giovinazzo 4 8 5. 4'05.04
15 SOGNE Matteo 1996 VVFF Modena M.Menegola 2 1 4. 4'05.37
16 PETRONI Edoardo 1996 Sport T. 2000 Colleferro 4 3 6. 4'05.67
17 PUSCEDDU Alessandro 1996 SSV Leifers Schwimmen 1 0 1. 4'06.01
18 CAMPIGLI Andrea 1996 Team Nuoto Toscana Empoli 2 5 5. 4'06.07
19 CONTUCCI Edoardo 1997 Circolo Canottieri Aniene 3 8 7. 4'06.13
20 SERVENTI Matteo 1996 Vittoria Alata Nuoto 1 7 2. 4'06.36
21 LEONI Alessandro 1996 Gestisport Coop 4 9 7. 4'06.83
22 IPPOLITO Francesco 1996 Gorizia Nuoto 2 8 6. 4'06.98
23 GAZZOLA Gianluca 1997 Team Veneto 3 6 8. 4'07.35
24 VERZANI Francesco 1996 VVFF Modena M.Menegola 4 7 8. 4'08.46
25 GALIMBERTI Davide 1996 US Triestina Nuoto 3 9 9. 4'08.60
26 CAMPIGLI Alberto 1996 Team Nuoto Toscana Empoli 4 2 9. 4'09.12
27 SIMONETTI Luca 1997 Sport Er Sassari Nuoto 1 3 3. 4'09.33
28 GALEAZZI Carlo 1996 Aria Sport 1 6 4. 4'09.41
29 BARONCELLI Mirko 1996 H. Sport - Prato 1 4 5. 4'10.46
30 CORONA Andrea 1997 Tiro a Volo Nuoto 2 0 7. 4'10.86
31 FARAONE Omar 1996 Circolo Canottieri Aniene 1 5 6. 4'11.02
32 STEFANI Andrea 1997 Nuotatori Modenesi 1 1 7. 4'11.66
33 CAMPETELLA Fabio 1996 Circolo Canottieri Napoli 1 2 8. 4'12.06
34 PEREZ Federico Francesco 1996 Team Nuoto Siracusa 1 9 9. 4'12.18
35 ZANASI Guglielmo 1996 Modena Nuoto 4 0 10. 4'13.25
36 SULTATO Leonardo 1996 usd Hydros Oderzo 1 8 10. 4'13.52
37 MATTEAZZI Pier Andrea 1997 Nuoto Vicenza Libertas 2 9 8. 4'13.97
38 MANNA Luigi 1997 Circolo Canottieri Napoli 2 7 9. 4'15.81
39 PANARARI Marco 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 3 0 10. 4'18.00

NON CLASSIFICATI

MARIN Alberto 1996 Team Veneto ASS
TURCHI Emanuel 1996 Vela Nuoto Ancona ASS
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Cadetti Maschi RI 3'43.40  
RIC 3'45.20  

Batteria 1
1 5 RUSCONI Federico 1994 27.88 58.23 1'28.97 1'59.71 2'30.59 3'01.68 3'32.11 4'01.26

SMGM Team Nuoto Lombardia 30.35 30.74 30.74 30.88 31.09 30.43 29.15
2 4 BRUMANA Federico 1994 28.73 59.13 1'29.99 2'00.94 2'31.93 3'02.42 3'33.06 4'01.37

Centro Nuoto Torino 30.40 30.86 30.95 30.99 30.49 30.64 28.31
3 3 BRUMANA Alberto 1995 28.24 58.41 1'29.18 2'00.04 2'30.50 3'00.90 3'31.83 4'01.82

Centro Nuoto Torino 30.17 30.77 30.86 30.46 30.40 30.93 29.99
4 8 PIROTTA Tommaso 1995 27.78 58.22 1'28.77 1'59.89 2'31.04 3'02.20 3'32.98 4'03.08

Nuotatori Milanesi 30.44 30.55 31.12 31.15 31.16 30.78 30.10
5 2 PEZZOTTA Riccardo Andrea 1994 28.15 58.97 1'29.97 2'01.05 2'31.92 3'02.90 3'34.03 4'03.65

Gestisport Coop 30.82 31.00 31.08 30.87 30.98 31.13 29.62
6 1 FOSCAN Gianmario 1994 28.27 59.07 1'29.91 2'00.97 2'31.78 3'02.82 3'33.79 4'03.72

Ranazzurra 30.80 30.84 31.06 30.81 31.04 30.97 29.93
7 7 NOTA Andrea 1995 27.92 58.33 1'28.99 1'59.92 2'30.98 3'02.24 3'33.48 4'03.83

CSR Granda 30.41 30.66 30.93 31.06 31.26 31.24 30.35
8 6 CECCARINI Federico 1995 27.84 58.33 1'29.11 2'00.11 2'31.17 3'02.36 3'33.69 4'04.62

Circolo Canottieri Aniene 30.49 30.78 31.00 31.06 31.19 31.33 30.93
9 0 CERRAI Simone 1994 28.77 58.95 1'29.66 2'00.77 2'32.25 3'03.61 3'34.91 4'05.61

Circolo Canottieri Aniene 30.18 30.71 31.11 31.48 31.36 31.30 30.70

    Pubblicata: 04/08/2014 ore 11:47

Batteria 2
1 3 CASARIN Davide 1995 28.54 59.00 1'29.80 2'00.68 2'30.82 3'00.87 3'30.81 3'59.23

Mirano Nuoto 30.46 30.80 30.88 30.14 30.05 29.94 28.42
2 4 MAESTRI Riccardo 1994 27.11 56.68 1'27.64 1'58.39 2'28.54 2'58.97 3'29.48 3'59.55

Gestisport Coop 29.57 30.96 30.75 30.15 30.43 30.51 30.07
3 0 BIENATI Giovanni 1994 28.31 59.26 1'30.08 2'02.03 2'32.97 3'03.41 3'33.28 4'02.17

Nuotatori Milanesi 30.95 30.82 31.95 30.94 30.44 29.87 28.89
4 8 TAGLIORETTI Paolo 1995 27.86 57.82 1'28.65 1'59.76 2'30.75 3'02.23 3'32.80 4'02.27

Gestisport Coop 29.96 30.83 31.11 30.99 31.48 30.57 29.47
5 5 ACERENZA Domenico 1995 27.67 57.50 1'28.02 1'59.25 2'29.80 3'01.07 3'32.07 4'02.46

Larus Nuoto 29.83 30.52 31.23 30.55 31.27 31.00 30.39
6 6 LOSCHI Moises Daniel 1994 28.08 58.19 1'29.39 2'00.67 2'32.40 3'03.48 3'34.00 4'02.85

Veneto Banca Montebelluna 30.11 31.20 31.28 31.73 31.08 30.52 28.85
7 7 DI GIROLAMO Lorenzo 1994 27.56 57.66 1'28.40 1'59.71 2'30.91 3'02.37 3'33.68 4'03.65

Circolo Canottieri Aniene 30.10 30.74 31.31 31.20 31.46 31.31 29.97
8 1 BIANCO Saverio 1995 28.10 58.74 1'30.05 2'01.53 2'32.64 3'04.03 3'35.39 4'06.51

Gestisport Coop 30.64 31.31 31.48 31.11 31.39 31.36 31.12
9 2 CESARINI Andrea 1995 28.14 58.57 1'29.74 2'00.90 2'32.32 3'03.88 3'35.18 4'07.54

SMGM Team Nuoto Lombardia 30.43 31.17 31.16 31.42 31.56 31.30 32.36
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Cadetti Maschi
Riepilogo

RI 3'43.40  
RIC 3'45.20  

1 CASARIN Davide 1995 Mirano Nuoto 2 3 1. 3'59.23
2 MAESTRI Riccardo 1994 Gestisport Coop 2 4 2. 3'59.55
3 RUSCONI Federico 1994 SMGM Team Nuoto Lombardia 1 5 1. 4'01.26
4 BRUMANA Federico 1994 Centro Nuoto Torino 1 4 2. 4'01.37
5 BRUMANA Alberto 1995 Centro Nuoto Torino 1 3 3. 4'01.82
6 BIENATI Giovanni 1994 Nuotatori Milanesi 2 0 3. 4'02.17
7 TAGLIORETTI Paolo 1995 Gestisport Coop 2 8 4. 4'02.27
8 ACERENZA Domenico 1995 Larus Nuoto 2 5 5. 4'02.46
9 LOSCHI Moises Daniel 1994 Veneto Banca Montebelluna 2 6 6. 4'02.85

10 PIROTTA Tommaso 1995 Nuotatori Milanesi 1 8 4. 4'03.08
11 PEZZOTTA Riccardo Andrea 1994 Gestisport Coop 1 2 5. 4'03.65

DI GIROLAMO Lorenzo 1994 Circolo Canottieri Aniene 2 7 7. 4'03.65
13 FOSCAN Gianmario 1994 Ranazzurra 1 1 6. 4'03.72
14 NOTA Andrea 1995 CSR Granda 1 7 7. 4'03.83
15 CECCARINI Federico 1995 Circolo Canottieri Aniene 1 6 8. 4'04.62
16 CERRAI Simone 1994 Circolo Canottieri Aniene 1 0 9. 4'05.61
17 BIANCO Saverio 1995 Gestisport Coop 2 1 8. 4'06.51
18 CESARINI Andrea 1995 SMGM Team Nuoto Lombardia 2 2 9. 4'07.54

NON CLASSIFICATI

TAROCCHI Lorenzo 1995 Team Nuoto Toscana Empoli ASS
MINICHINI Gabriele 1995 Imolanuoto ASS
COLOMBO Edoardo 1995 Nuotatori Milanesi ASS
D'ARRIGO Andrea Mitchell 1995 Aurelia Nuoto Unicusano ASS
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Juniores Femmine RI 4'34.34  
RIC 4'40.48  
RIJ 4'45.37  

Serie 2
1 2 ANGELETTI Chiara 1999 31.70 1'08.10 1'48.82 2'28.60 3'12.86 3'56.49 4'32.13 5'06.14

Chiaravalle Nuoto 36.40 40.72 39.78 44.26 43.63 35.64 34.01
2 5 STIGLIANO Stella 1999 32.04 1'08.94 1'50.25 2'30.17 3'12.62 3'56.15 4'32.29 5'06.53

Icos Sporting Club 36.90 41.31 39.92 42.45 43.53 36.14 34.24
3 1 LIPPI Eleonora 1999 32.40 1'09.21 1'50.01 2'29.85 3'12.67 3'56.81 4'32.41 5'06.60

Virtus Buonconvento 36.81 40.80 39.84 42.82 44.14 35.60 34.19
4 6 CANTONI Giulia 1999 32.94 1'09.78 1'49.24 2'28.06 3'13.47 3'58.75 4'33.84 5'08.50

SMGM Team Nuoto Lombardia 36.84 39.46 38.82 45.41 45.28 35.09 34.66
5 9 VIOLINO Lucrezia 1999 32.94 1'10.09 1'49.25 2'27.55 3'13.13 3'58.35 4'35.48 5'10.62

Dynamic Sport 37.15 39.16 38.30 45.58 45.22 37.13 35.14
6 3 LUGNOLI Giorgia 1999 33.54 1'10.25 1'49.61 2'28.24 3'14.70 4'02.13 4'38.27 5'11.95

Nuotatori Forlivesi 36.71 39.36 38.63 46.46 47.43 36.14 33.68
7 7 STEVANELLA Sara 1999 32.33 1'10.68 1'48.71 2'26.49 3'13.19 4'00.59 4'36.81 5'12.96

Rari Nantes Torino 38.35 38.03 37.78 46.70 47.40 36.22 36.15
8 4 RAMPI Martina 1999 31.90 1'09.06 1'51.09 2'31.72 3'17.90 4'04.05 4'40.35 5'15.29

SMGM Team Nuoto Lombardia 37.16 42.03 40.63 46.18 46.15 36.30 34.94
9 0 TALANTI Rebecca 1998 33.95 1'13.18 2'31.57 3'17.22 4'04.27 4'41.70 5'17.74

H. Sport - Prato 39.23 45.65 47.05 37.43 36.04
10 8 AIASSA Mafalda Minerva 1999 32.82 1'11.12 1'51.50 2'31.04 3'19.18 4'07.80 4'43.68 5'19.27

Rari Nantes Torino 38.30 40.38 39.54 48.14 48.62 35.88 35.59

    Pubblicata: 04/08/2014 ore 12:05

Serie 3
1 5 BONAITA Giorgia 1998 31.30 1'07.34 1'48.58 2'28.80 3'12.89 3'57.03 4'33.41 5'07.97

SMGM Team Nuoto Lombardia 36.04 41.24 40.22 44.09 44.14 36.38 34.56
2 3 MAGRINI Chiara 1999 32.93 1'08.64 1'48.36 2'27.04 3'12.28 3'56.68 4'33.38 5'08.30

Rari Nantes Torino 35.71 39.72 38.68 45.24 44.40 36.70 34.92
3 2 COSTA Alessia 1999 33.19 1'10.61 1'52.34 2'33.15 3'16.54 4'00.58 4'36.52 5'10.18

CSI Nuoto Ober Ferrari 37.42 41.73 40.81 43.39 44.04 35.94 33.66
4 0 VANDINI Chiara 1998 31.11 1'06.06 1'47.10 2'26.95 3'13.16 3'59.84 4'35.92 5'10.45

Imolanuoto 34.95 41.04 39.85 46.21 46.68 36.08 34.53
5 1 SCHIAPPARELLI Federica 1999 33.58 1'13.72 1'53.97 2'33.29 3'18.34 4'03.06 4'39.81 5'15.06

Dynamic Sport 40.14 40.25 39.32 45.05 44.72 36.75 35.25
6 7 STIVAL Simona 1999 33.12 1'10.72 1'50.61 2'30.02 3'17.94 4'06.44 4'42.11 5'16.53

G.A.M. Team - Brescia 37.60 39.89 39.41 47.92 48.50 35.67 34.42
7 9 BETTAZZONI Caterina 1999 33.01 1'11.78 1'53.50 2'33.75 3'19.60 4'05.95 4'41.66 5'16.57

CN UISP - Bologna 38.77 41.72 40.25 45.85 46.35 35.71 34.91
8 4 ZUFFADA Maura 1999 31.50 1'08.71 1'50.71 2'31.69 3'17.69 4'03.91 4'41.32 5'17.12

SMGM Team Nuoto Lombardia 37.21 42.00 40.98 46.00 46.22 37.41 35.80
9 6 CANDOT Michela 1999 32.62 1'10.03 1'50.37 2'30.11 3'17.71 4'05.09 4'41.79 5'17.56

US Triestina Nuoto 37.41 40.34 39.74 47.60 47.38 36.70 35.77
10 8 BIANUCCI Aurora 1998 33.97 1'15.55 1'56.52 2'36.41 3'23.31 4'09.92 4'45.03 5'19.81

Nuoto Valdinievole 41.58 40.97 39.89 46.90 46.61 35.11 34.78

    Pubblicata: 04/08/2014 ore 11:59

Serie 4
1 8 TEDESCO Michelle 1998 32.81 1'11.16 1'50.83 2'30.06 3'14.60 4'00.18 4'37.84 5'14.54

Nuoto Livorno 38.35 39.67 39.23 44.54 45.58 37.66 36.70
2 7 DESIDERI Alessandra 1999 33.61 1'12.10 1'54.25 2'34.62 3'19.33 4'05.02 4'41.02 5'14.86

Vita 38.49 42.15 40.37 44.71 45.69 36.00 33.84
3 6 CASAROTTO Eleonora 1998 34.16 1'12.46 1'57.64 2'39.36 3'19.57 4'01.53 4'43.13 5'21.02

Centro Sport Palladio 38.30 45.18 41.72 40.21 41.96 41.60 37.89
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Juniores/Cadetti Femmine RI 4'34.34  
RIC 4'40.48  

Serie 2
1 3 TASCHINI Ida 1997 31.31 1'06.47 1'46.32 2'24.26 3'09.08 3'53.60 4'27.67 5'00.31

CSI Nuoto Ober Ferrari 35.16 39.85 37.94 44.82 44.52 34.07 32.64
2 2 DALLA BONA Martina 1996 31.71 1'07.38 1'48.32 2'28.46 3'11.08 3'53.39 4'30.28 5'04.80

Vittoria Alata Nuoto 35.67 40.94 40.14 42.62 42.31 36.89 34.52
3 4 SINIBALDI Angelica 1996 31.89 1'07.56 1'46.92 2'25.78 3'10.57 3'55.81 4'31.09 5'05.28

Vis Sauro Nuoto Team 35.67 39.36 38.86 44.79 45.24 35.28 34.19
4 8 SPIMI Sharon 1997 32.91 1'10.40 1'49.12 2'26.77 3'11.02 3'55.37 4'31.07 5'05.89

Swim Pro SS9 37.49 38.72 37.65 44.25 44.35 35.70 34.82
5 7 CECCONI Maria Vittoria 1997 30.66 1'05.02 1'46.18 2'25.83 3'10.87 3'56.49 4'32.41 5'07.55

Vis Sauro Nuoto Team 34.36 41.16 39.65 45.04 45.62 35.92 35.14
6 0 CONTI Anna 1997 33.16 1'10.68 1'51.39 2'30.16 3'15.20 4'00.30 4'36.45 5'11.64

Aurelia Nuoto Unicusano 37.52 40.71 38.77 45.04 45.10 36.15 35.19

NON CLASSIFICATI

1 CASOTTO Dana 1997 Team Insubrika ASS
5 ARREDONDO Francesca 1996 Team Insubrika ASS
6 NOVELLO Kelly 1996 Team Veneto ASS

    Pubblicata: 04/08/2014 ore 12:16

Serie 3
1 3 ANDREETTA Vanessa 1996 31.55 1'07.03 1'48.19 2'28.60 3'14.26 3'57.55 4'32.82 5'05.79

Nottoli Nuoto 74 35.48 41.16 40.41 45.66 43.29 35.27 32.97
2 2 PICCHIO Virginia 1996 31.86 1'08.94 1'49.53 2'28.78 3'12.16 3'57.78 4'32.82 5'06.01

Andrea Doria 37.08 40.59 39.25 43.38 45.62 35.04 33.19
3 4 BORELLI Vittoria 1996 31.94 1'08.63 1'50.40 2'29.93 3'13.97 3'58.40 4'33.87 5'07.85

Futura Club I Cavalieri 36.69 41.77 39.53 44.04 44.43 35.47 33.98
4 8 TEDESCO Michelle 1998 32.81 1'11.16 1'50.83 2'30.06 3'14.60 4'00.18 4'37.84 5'14.54

Nuoto Livorno 38.35 39.67 39.23 44.54 45.58 37.66 36.70
5 7 DESIDERI Alessandra 1999 33.61 1'12.10 1'54.25 2'34.62 3'19.33 4'05.02 4'41.02 5'14.86

Vita 38.49 42.15 40.37 44.71 45.69 36.00 33.84
6 6 CASAROTTO Eleonora 1998 34.16 1'12.46 1'57.64 2'39.36 3'19.57 4'01.53 4'43.13 5'21.02

Centro Sport Palladio 38.30 45.18 41.72 40.21 41.96 41.60 37.89
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Juniores Maschi RI 21.82  
RIC 21.82  
RIJ 22.26  

Batteria 1
1 3 ZUIN Mattia 1996 Nottoli Nuoto 74 23.91
2 4 GREGORATTI Alfieri 1996 usd Hydros Oderzo 24.11
3 5 PIERANGELI Andrea 1997 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 24.28

6 AIELLO Paolo Massimo 1997 Olimpic Nuoto Napoli 24.28
5 0 NORSCIA Simone 1996 Sport Academy Le Naiadi 24.67
6 1 MARTINENGHI Jacopo 1997 Nuoto Club Brebbia 24.75
7 7 GIARDINELLI Giacomo 1996 Teate Splashing 24.80
8 8 ALESSANDRONI Ettore 1996 Nuoto Onda Azzurra Fermo 24.95
9 2 MURACA Lorenzo 1996 Riviera Nuoto - Dolo 24.98

    Pubblicata: 04/08/2014 ore 12:18

Batteria 2
1 7 PERON Francesco 1996 Team Veneto 24.08
2 4 MANFREDI Ciro 1996 Alba Oriens - Casandrino 24.19
3 3 MARIN Alberto 1996 Team Veneto 24.36
4 9 ARGENTIERI Mirco 1997 M.Sport San Salvo 24.37
5 8 FILIPPI Marco 1996 Pol.Circ.Lavoratori Terni 24.41
6 1 SANTI Enrico 1996 Antares Nuoto - Castelfranco 24.46
7 5 MONI Fabio 1997 Nuoto UISP 2003 - Cascina 24.66
8 2 BOLZONELLA Domiziano 1996 Riviera Nuoto - Dolo 24.75

6 DE IORIS Luca 1996 Sport Academy Le Naiadi 24.75
10 0 MEGLI Filippo 1997 Rari Nantes Florentia 24.77

    Pubblicata: 04/08/2014 ore 12:19

Batteria 3
1 4 GANGEMI Simone 1996 Aqvasport Rane Rosse 23.65
2 0 SCALINI Lorenzo 1997 Nuovo Nuoto - Bologna 23.81
3 6 TORRE Lorenzo 1997 Nuoto Livorno 23.88
4 8 SALVIETTI Riccardo 1996 Nuoto Piombino 24.04
5 5 MASIERO Matteo 1997 Tecri Nuoto - Cornaredo 24.06
6 3 BERETTA Joao 1997 Gestisport Coop 24.17
7 2 RONCOLATO Mattia 1996 Team Euganeo 24.19
8 7 PANTANETTI SABATINI Luca 1996 Ippocampo Civitanova 24.38
9 9 BUCCOLINI Simone 1996 Aurelia Nuoto Unicusano 24.43

10 1 BRIGATTI Samuele 1997 Gestisport Coop 24.81

    Pubblicata: 04/08/2014 ore 12:21

Batteria 4
1 4 TUBERTINI Filippo 1997 President Bologna 23.46
2 5 ASSORGI Carlo 1996 Circolo Nautico Posillipo 23.64
3 2 TONIATO Mauro 1996 Team Veneto 24.04
4 3 ZAMPESE Matteo 1996 Schio Nuoto 24.05
5 7 FARETRA Cataldo 1996 As.So.Ri - Foggia 24.27
6 6 MAGNANI Pietro 1996 Imolanuoto 24.31
7 0 SENOR Matteo 1996 Centro Nuoto Torino 24.33
8 9 MERCANTI Leonardo 1997 Juventus Nuoto - Roma 24.35
9 1 NARDOZZA Enzo 1997 Circolo Canottieri Aniene 24.42

10 8 MARTELLI Luca 1997 Nuovo Nuoto - Bologna 24.64

    Pubblicata: 04/08/2014 ore 12:26

Batteria 5
1 4 BORI Alessandro 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 23.40

5 VERGANI Andrea 1997 Aqvasport Rane Rosse 23.40
3 7 VENDRAME Ivano 1997 Larus Nuoto 23.74
4 3 FRIGO Manuel 1997 Team Veneto 23.88
5 6 CARTONE Lorenzo 1997 Co.Ge.Se. San Benedetto 24.01
6 8 Catalano Francesco 1997 Vittoria Alata Nuoto 24.09
7 2 ORRU' Massimiliano 1996 Nuoto Club Cagliari 24.22
8 1 MARCHESE Davide 1996 on Sport Sestri Levante 24.38
9 0 GALEAZZI Carlo 1996 Aria Sport 24.50

10 9 ZENNARO Elia 1997 Sporting Club Noale 24.65
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Juniores Maschi
Riepilogo

RI 21.82  
RIC 21.82  
RIJ 22.26  

1 VERGANI Andrea 1997 Aqvasport Rane Rosse 5 5 1. 23.40
BORI Alessandro 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 5 4 1. 23.40

3 TUBERTINI Filippo 1997 President Bologna 4 4 1. 23.46
4 ASSORGI Carlo 1996 Circolo Nautico Posillipo 4 5 2. 23.64
5 GANGEMI Simone 1996 Aqvasport Rane Rosse 3 4 1. 23.65
6 VENDRAME Ivano 1997 Larus Nuoto 5 7 3. 23.74
7 SCALINI Lorenzo 1997 Nuovo Nuoto - Bologna 3 0 2. 23.81
8 FRIGO Manuel 1997 Team Veneto 5 3 4. 23.88

TORRE Lorenzo 1997 Nuoto Livorno 3 6 3. 23.88
10 ZUIN Mattia 1996 Nottoli Nuoto 74 1 3 1. 23.91
11 CARTONE Lorenzo 1997 Co.Ge.Se. San Benedetto 5 6 5. 24.01
12 TONIATO Mauro 1996 Team Veneto 4 2 3. 24.04

SALVIETTI Riccardo 1996 Nuoto Piombino 3 8 4. 24.04
14 ZAMPESE Matteo 1996 Schio Nuoto 4 3 4. 24.05
15 MASIERO Matteo 1997 Tecri Nuoto - Cornaredo 3 5 5. 24.06
16 PERON Francesco 1996 Team Veneto 2 7 1. 24.08
17 Catalano Francesco 1997 Vittoria Alata Nuoto 5 8 6. 24.09
18 GREGORATTI Alfieri 1996 usd Hydros Oderzo 1 4 2. 24.11
19 BERETTA Joao 1997 Gestisport Coop 3 3 6. 24.17
20 RONCOLATO Mattia 1996 Team Euganeo 3 2 7. 24.19

MANFREDI Ciro 1996 Alba Oriens - Casandrino 2 4 2. 24.19
22 ORRU' Massimiliano 1996 Nuoto Club Cagliari 5 2 7. 24.22
23 FARETRA Cataldo 1996 As.So.Ri - Foggia 4 7 5. 24.27
24 AIELLO Paolo Massimo 1997 Olimpic Nuoto Napoli 1 6 3. 24.28

PIERANGELI Andrea 1997 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 1 5 3. 24.28
26 MAGNANI Pietro 1996 Imolanuoto 4 6 6. 24.31
27 SENOR Matteo 1996 Centro Nuoto Torino 4 0 7. 24.33
28 MERCANTI Leonardo 1997 Juventus Nuoto - Roma 4 9 8. 24.35
29 MARIN Alberto 1996 Team Veneto 2 3 3. 24.36
30 ARGENTIERI Mirco 1997 M.Sport San Salvo 2 9 4. 24.37
31 PANTANETTI SABATINI Luca 1996 Ippocampo Civitanova 3 7 8. 24.38

MARCHESE Davide 1996 on Sport Sestri Levante 5 1 8. 24.38
33 FILIPPI Marco 1996 Pol.Circ.Lavoratori Terni 2 8 5. 24.41
34 NARDOZZA Enzo 1997 Circolo Canottieri Aniene 4 1 9. 24.42
35 BUCCOLINI Simone 1996 Aurelia Nuoto Unicusano 3 9 9. 24.43
36 SANTI Enrico 1996 Antares Nuoto - Castelfranco 2 1 6. 24.46
37 GALEAZZI Carlo 1996 Aria Sport 5 0 9. 24.50
38 MARTELLI Luca 1997 Nuovo Nuoto - Bologna 4 8 10. 24.64
39 ZENNARO Elia 1997 Sporting Club Noale 5 9 10. 24.65
40 MONI Fabio 1997 Nuoto UISP 2003 - Cascina 2 5 7. 24.66
41 NORSCIA Simone 1996 Sport Academy Le Naiadi 1 0 5. 24.67
42 DE IORIS Luca 1996 Sport Academy Le Naiadi 2 6 8. 24.75

BOLZONELLA Domiziano 1996 Riviera Nuoto - Dolo 2 2 8. 24.75
MARTINENGHI Jacopo 1997 Nuoto Club Brebbia 1 1 6. 24.75

45 MEGLI Filippo 1997 Rari Nantes Florentia 2 0 10. 24.77
46 GIARDINELLI Giacomo 1996 Teate Splashing 1 7 7. 24.80
47 BRIGATTI Samuele 1997 Gestisport Coop 3 1 10. 24.81
48 ALESSANDRONI Ettore 1996 Nuoto Onda Azzurra Fermo 1 8 8. 24.95
49 MURACA Lorenzo 1996 Riviera Nuoto - Dolo 1 2 9. 24.98

NON CLASSIFICATI

SCIAN Alessandro 1996 UISP Nuoto Cordenons ASS
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Cadetti Maschi RI 21.82  
RIC 21.82  

Batteria 1
1 5 TRAMONTANA Roberto 1995 Olimpic Nuoto Napoli 23.72
2 3 COLOMBO Edoardo 1995 Nuotatori Milanesi 24.12
3 6 ALBERGO Edoardo 1994 Forum Sport Center 24.29
4 4 CADEDDU Emanuele 1995 Pol. Ferrini - Cagliari 24.39

    Pubblicata: 04/08/2014 ore 12:24

Batteria 2
1 4 ZAZZERI Lorenzo 1994 Rari Nantes Florentia 22.97
2 1 PAGNANO Giuseppe 1995 Quadrifoglio Sport.Club 23.53
3 5 LATROFA Michele 1995 GS Fiamme Oro Roma 23.65
4 7 TURRINI Nicola Piermaria 1995 Team Euganeo 23.72
5 6 ZIRONI Fabio 1994 Alto Reno De Akker - BO 23.86
6 3 LEPCA Denyss Constantin 1995 Aurelia Nuoto Unicusano 23.88
7 2 LARDANI Davide 1995 Larus Nuoto 23.99
8 0 RUFFATO Matteo 1994 Gabbiano - Campodarsego 24.19
9 8 CAPOCCIA Emanuele 1995 Le Molette Tennis Club 24.26

10 9 FEBBI Edoardo 1995 Larus Nuoto 24.32

    Pubblicata: 04/08/2014 ore 12:25

Batteria 3
1 4 CASTALDELLO Giorgio 1995 Riviera Nuoto - Dolo 23.12
2 3 TUCCELLA Marco 1994 99 Sport - L'Aquila 23.25
3 5 PARAGALLO Marcello 1995 Gymnasium - Scafati 23.38
4 6 MOTTOLA Maurizio 1994 SMGM Team Nuoto Lombardia 23.59
5 0 FOGLIA Niccolo' 1994 Gabbiano - Campodarsego 23.64
6 2 ORIENTE Valerio 1995 Aquarea Water Project ssd 23.75
7 7 POMERO Vittorio 1994 SMGM Team Nuoto Lombardia 24.00
8 8 PIPITONE Paride 1995 CN UISP - Bologna 24.44
9 9 FERRAGUTI Fabrizio 1995 Swim Pro SS9 24.55

10 1 MINICHINI Gabriele 1995 Imolanuoto 24.65

    Pubblicata: 04/08/2014 ore 12:26

Batteria 4
1 4 GUTTUSO Giuseppe 1994 Promogest Coop - Cagliari 22.71
2 5 VIMERCATI Leonardo 1995 Gestisport Coop 23.19
3 6 SILVESTRIN Davide 1994 Nottoli Nuoto 74 23.72
4 3 BARTOLO Sasha Andrea 1994 Centro Nuoto Torino 23.76
5 7 PEVERE Simone 1995 Unione Nuoto Friuli 23.86
6 2 ROSSI Filippo 1995 Leosport - Villafranca 23.91
7 8 MARTINELLI Luca 1995 CN UISP - Bologna 24.05
8 0 PALLA Leonardo 1995 Corsia 8 24.11
9 9 BOGETTI Simone 1995 Centro Nuoto Torino 24.16

NON CLASSIFICATI

1 LUCATELLO Martino 1994 GEAS Nuoto ASS
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Cadetti Maschi
Riepilogo

RI 21.82  
RIC 21.82  

1 GUTTUSO Giuseppe 1994 Promogest Coop - Cagliari 4 4 1. 22.71
2 ZAZZERI Lorenzo 1994 Rari Nantes Florentia 2 4 1. 22.97
3 CASTALDELLO Giorgio 1995 Riviera Nuoto - Dolo 3 4 1. 23.12
4 VIMERCATI Leonardo 1995 Gestisport Coop 4 5 2. 23.19
5 TUCCELLA Marco 1994 99 Sport - L'Aquila 3 3 2. 23.25
6 PARAGALLO Marcello 1995 Gymnasium - Scafati 3 5 3. 23.38
7 PAGNANO Giuseppe 1995 Quadrifoglio Sport.Club 2 1 2. 23.53
8 MOTTOLA Maurizio 1994 SMGM Team Nuoto Lombardia 3 6 4. 23.59
9 FOGLIA Niccolo' 1994 Gabbiano - Campodarsego 3 0 5. 23.64

10 LATROFA Michele 1995 GS Fiamme Oro Roma 2 5 3. 23.65
11 SILVESTRIN Davide 1994 Nottoli Nuoto 74 4 6 3. 23.72

TURRINI Nicola Piermaria 1995 Team Euganeo 2 7 4. 23.72
TRAMONTANA Roberto 1995 Olimpic Nuoto Napoli 1 5 1. 23.72

14 ORIENTE Valerio 1995 Aquarea Water Project ssd 3 2 6. 23.75
15 BARTOLO Sasha Andrea 1994 Centro Nuoto Torino 4 3 4. 23.76
16 ZIRONI Fabio 1994 Alto Reno De Akker - BO 2 6 5. 23.86

PEVERE Simone 1995 Unione Nuoto Friuli 4 7 5. 23.86
18 LEPCA Denyss Constantin 1995 Aurelia Nuoto Unicusano 2 3 6. 23.88
19 ROSSI Filippo 1995 Leosport - Villafranca 4 2 6. 23.91
20 LARDANI Davide 1995 Larus Nuoto 2 2 7. 23.99
21 POMERO Vittorio 1994 SMGM Team Nuoto Lombardia 3 7 7. 24.00
22 MARTINELLI Luca 1995 CN UISP - Bologna 4 8 7. 24.05
23 PALLA Leonardo 1995 Corsia 8 4 0 8. 24.11
24 COLOMBO Edoardo 1995 Nuotatori Milanesi 1 3 2. 24.12
25 BOGETTI Simone 1995 Centro Nuoto Torino 4 9 9. 24.16
26 RUFFATO Matteo 1994 Gabbiano - Campodarsego 2 0 8. 24.19
27 CAPOCCIA Emanuele 1995 Le Molette Tennis Club 2 8 9. 24.26
28 ALBERGO Edoardo 1994 Forum Sport Center 1 6 3. 24.29
29 FEBBI Edoardo 1995 Larus Nuoto 2 9 10. 24.32
30 CADEDDU Emanuele 1995 Pol. Ferrini - Cagliari 1 4 4. 24.39
31 PIPITONE Paride 1995 CN UISP - Bologna 3 8 8. 24.44
32 FERRAGUTI Fabrizio 1995 Swim Pro SS9 3 9 9. 24.55
33 MINICHINI Gabriele 1995 Imolanuoto 3 1 10. 24.65

NON CLASSIFICATI

D'ANGELO Daniele 1995 Circolo Canottieri Aniene ASS
LUCATELLO Martino 1994 GEAS Nuoto ASS
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Juniores Maschi RI 23.21  
RIC 23.67  
RIJ 23.67  

Spareggio
1 4 SABBIONI Simone 1996 Centro Sportivo Esercito 25.19
2 5 MATTIUZZO Fabio 1996 Circolo Canottieri Aniene 25.43
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